

2016 PERFORMANCE MEASURES for STUDENT SUCCESS



2016 PERFORMANCE	CONTENTS	
MEASURES for	Introduction	2
STUDENT SUCCESS	Performance Summary	3
	1. Basic Skills Student Progress	4
	TABLE 1. BASIC SKILLS STUDENT PROGRESS, 2014-2015	5
A 1 0040	2. Student Success Rate in College-Level English Courses	6
August 2016	3. Student Success Rate in College-Level Math Courses	7
	TABLE 2. STUDENT SUCCESS RATE IN COLLEGE-LEVEL ENGLISH COURSES, FALL 2013 COHORT	8
	TABLE 3. STUDENT SUCCESS RATE IN COLLEGE-LEVEL MATH COURSES, FALL 2013 COHORT	9
NORTH CAROLINA	4. First Year Progression	10
	TABLE 4. FIRST YEAR PROGRESSION, FALL 2014 COHORT	11
COMMUNITY	5. Curriculum Student Completion	12
COLLEGE SYSTEM	TABLE 5. CURRICULUM STUDENT COMPLETION, FALL 2009 COHORT	13
Dr. limmio Williamson	6. Licensure and Certification Passing Rate	14
Dr. Jimmie Williamson, President	TABLE 6. LICENSURE AND CERTIFICATION PASSING RATE, 2014-2015	15
rediadrit	7. College Transfer Performance	16
Jennifer Haygood, Chief of Staff	TABLE 7. COLLEGE TRANSFER PERFORMANCE, 2013-2014 COMMUNITY COLLEGE STUDENTS	17
	Appendix – Additional Performance Measure Descriptions and Tables	19
	FIRST-TIME FALL COHORT DESCRIPTION	21
	BASIC SKILLS STUDENT PROGRESS, 2014-2015	
	- TABLE 1A-1B. BY PLACEMENT LEVEL	22
RESEARCH &	STUDENT SUCCESS RATE IN COLLEGE-LEVEL ENGLISH COURSES, FALL 2013 COHORT	
PERFORMANCE	- TABLE 2A. BY AGE	24
MANAGEMENT	STUDENT SUCCESS RATE IN COLLEGE-LEVEL MATH COURSES, FALL 2013 COH	ORT
5:11.0	- TABLE 3A. BY AGE	25
Bill Schneider, Associate Vice President	FIRST YEAR PROGRESSION, FALL 2014 COHORT	
Associate vice r resident	- TABLE 4A. BY ETHNICITY AND GENDER	26
Courtney Burns,	- TABLE 4B. BY AGE	27
National Reporting	CURRICULUM STUDENT COMPLETION, FALL 2009 COHORT	
Coordinator	- TABLE 5A-5B. BY PROGRAM AREA	28
Alovia I pokott	- TABLE 5C. BY ETHNICITY AND GENDER	30
Alexis Lockett, Research Assistant	- TABLE 5D. BY AGE	31
nescaren rissistant	LICENSURE AND CERTIFICATION PASSING RATE, JULY 2014- JUNE 2015	
Christina Oxendine,	- TABLE 6A. AVIATION, MASSAGE & BODY WORK	32
Education Research Analyst	- TABLE 6B. NUC. MED. TECH, OPTICIANRY, RADIATION THERAPY, RADIOGRAPHY, REAL ESTATE SALES	33
	LICENSURE AND CERTIFICATION PASSING RATE, JANUARY 2015- DECEMBER 2	2015
	- TABLE 6C. COSMETIC ARTS	34
	- TABLE 6D. BLET, DETENTION OFFICER, EMT, EMT-I, EMT-P	35
8/16/16	- TABLE 6E. DENTAL HYGIENE, PHYSICAL THERAPIST ASST., NURSING, VET. MED.TECH.	36

Introduction

Performance Measures

The Performance Measures for Student Success Report is the North Carolina Community College System's major accountability document. This annual performance report is based on data compiled from the previous year and serves to inform colleges and the public on the performance of our 58 community colleges.

In 1993, the State Board of Community Colleges began monitoring performance data on specific measures to ensure public accountability for programs and services. In 1998, the General Assembly directed the State Board to review past performance measures and define standards to ensure programs and services offered by community colleges in North Carolina were of sufficient quality.

In 2010, a Performance Measures Committee was established to develop new performance-based student success measures to go into effect in 2013. During the development of these measures, it was determined that it was important to establish a three-year review process to ensure the measures and methods for evaluating colleges were current and remained focused on improving student success.

To facilitate the first three-year review of the measures, the Performance Measures Adjustment Committee was appointed to review the current set of measures and recommend deletions, revisions, and additions. This included individuals representing college leadership and research. The Committee formally presented the following seven measures to the State Board in March 2015:

- Basic Skills Student Progress
- Student Success Rate in College-Level English Courses
- Student Success Rate in College-Level Math Courses
- First Year Progression

- Curriculum Student Completion
- Licensure and Certification Passing Rate
- College Transfer Performance

These measures were approved by the State Board and adopted by the General Assembly in 2016 through Section 10.1 of S.L.2016-94.

Baselines and Excellence Levels

As previous performance measures were being finalized in 2012, a Performance Funding Committee was appointed to develop a performance funding model incorporated into colleges' regular formula budget allocations. One of the outcomes of this committee was the establishment of system-wide baseline and excellence levels for each measure. The committee recommended using consistent, statistically-defined levels to promote transparency, simplicity, and objectivity. This utilization of the levels is a departure from the System's historical use of "standards."

Based on three years of data (if available) for each measure, baseline levels are set two standard deviations below the system mean, and excellence levels are set one standard deviation above the system mean. These levels remain static for three years and are reset every three years.

The performance summary on the following page provides each college with an overview of its results as compared to its peers. Color indicators represent various levels of performance within each measure:

Met or exceeded the excellence level

Above the baseline level, but below the college avg

Above the college avg, but below the excellence level

Below the baseline level

Note: Color shading in the appendix is not associated with excellence and baseline levels

Performance Summary

	illai y	1	Ī	1							
Met or Exceeded Excellence Level Above College Avg, Below Excellence	BASIC SKILLS	CREDIT	CREDIT MATH	FIRST YEAR	CURR	LICENSURE	TRANSFER		는 9.	e,	
Above Baseline Level, Below Average	PROGRESS	ENGLISH	SUCCESS	PROGRESSION	COMPLETION	PASSING	PERFORMANCE		ice Level, Average	erag	vel
Below Baseline Level		SUCCESS			RATE	RATE		led led	9 ≷	College Avera Baseline Level	Baseline Level
System Excellence Level	68.3%	55.9%	32.5%	75.0%	51.9%	90.9%	87.6%	Exceeded	Excellence College Av	lege elin	elin
System Baseline	34.5%	23.8%	10.1%	54.1%	35.9%	69.9%	65.1%	r Exc ence		Col	Bas
Average College Percentage	56.1%	46.9%	26.9%	68.4%	44.1%	82.3%	82.7%	Met or Exceede Excellence Level	Below Above	slow	Below
System Totals (All Students)	55.7%	48.4%	27.6%	67.6%	43.7%	84.4%	82.4%			Be	
Alamance CC	46.2%	57.5%	33.5%	71.1%	40.6%	82.9%	83.2%	2	3	2	0
Asheville-Buncombe TCC	53.8%	37.6%	29.2%	73.7%	46.1%	90.6%	88.9%	1	4	2	0
Beaufort County CC	51.1%	33.6%	29.4%	63.8%	38.6%	77.3%	82.3%	0	1	6	0
Bladen CC	62.1%	39.8%	22.2%	68.7%	33.7%	77.2%	65.9%	0	2	4	1
Blue Ridge CC	54.4% 69.0%	41.4% 62.8%	26.1% 42.5%	77.3% 73.3%	35.8% 41.9%	80.8% 74.7%	91.3%	2	1	4	0
Brunswick CC Caldwell CC & TI	42.1%	48.7%	47.2%	70.4%	43.0%	76.3%	83.1%	1	3	3	0
Cape Fear CC	56.0%	58.0%	39.3%	71.7%	46.0%	89.4%	81.5%	2	3	2	0
Carteret CC	69.3%	55.2%	27.6%	66.0%	36.5%	78.8%	80.0%	1	2	4	0
Catawba Valley CC	50.5%	64.5%	30.3%	74.4%	47.1%	84.0%	88.3%	2	4	1	0
Central Carolina CC	68.2%	37.7%	29.1%	73.4%	45.2%	86.5%	84.3%	0	6	1	0
Central Piedmont CC	54.5%	54.1%	34.5%	68.7%	40.3%	88.2%	78.1%	1	3	3	0
Cleveland CC	80.6%	31.7%	26.2%	71.1%	51.9%	84.8%	83.3%	2	3	2	0
Coastal Carolina CC	82.3%	63.8%	35.1%	74.2%	51.6%	94.7%	88.1%	5	2	0	0
College of The Albemarle	52.9%	45.3%	23.7%	69.5%	44.1%	84.5%	89.8%	1	2	4	0
Craven CC	52.8%	54.5%	24.8%	72.1%	44.9%	82.7%	86.2%	0	5	2	0
Davidson County CC	63.0%	65.2%	30.1%	74.2%	50.1%	87.0%	82.5%	1	5	1	0
Durham TCC	53.4%	47.7%	27.6%	62.6%	37.0%	88.4%	82.4%	0	3	4	0
Edgecombe CC	64.0%	42.9%	1 6.1%	63.8%	36.5%	70.3%	90.6%	1	1	5	0
Fayetteville TCC	53.6%	34.4%	17.6%	55.7%	44.0%	89.7%	89.5%	1	1	5	0
Forsyth TCC	53.9%	55.2%	27.4%	68.3%	47.3%	89.8%	79.8%	0	4	3	0
Gaston College	57.1%	54.9%	25.4%	71.1%	40.5%	90.7%	79.7%	0	4	3	0
Guilford TCC	38.4%	44.2%	19.4%	59.0%	40.3%	85.2%	75.7%	0	1	6	0
Halifax CC	49.2%	45.9%	12.3%	57.0%	40.6%	74.1%	69.2%	0	0	7	0
Haywood CC	66.4%	45.7%	24.7%	69.9%	37.4%	78.4%	92.0%	1	2	4	0
Isothermal CC	39.8%	58.4%	18.8%	75.1%	41.9%	86.2%	84.5%	2	2	3	0
James Sprunt CC	73.0%	30.9%	21.2%	73.6%	54.7%	80.3%	80.0%	2	1	4	0
Johnston CC	69.3%	50.9%	33.1%	73.0%	41.4%	83.7%	80.2%	2	3	2 6	0
Lenoir CC Martin CC	64.1% 49.1%	28.6%	16.5% 27.5%	64.0% 72.6%	42.2%	78.3% 66.7%	79.4% 78.9%	0	2	4	0
Mayland CC	44.9%	39.6%	27.5%	65.0%	44.7%	89.2%	86.2%	0	4	3	0
McDowell TCC	63.0%	55.5%	40.3%	78.4%	38.9%	92.4%	86.1%	3	3	1	0
Mitchell CC	38.5%	44.6%	27.5%	71.1%	47.1%	83.1%	80.7%	0	4	3	0
Montgomery CC	56.6%	47.3%	26.4%	66.7%	43.6%	78.7%	90.9%	1	2	4	0
Nash CC	45.0%	39.3%	33.4%	62.6%	44.1%	73.4%	77.9%	1	1	5	0
Pamlico CC	66.7%	32.4%	29.7%	78.1%	53.2%	76.9%	100.0%	3	2	2	0
Piedmont CC	48.7%	55.8%	26.7%	72.4%	42.7%	60.3%	75.6%	0	2	4	1
Pitt CC	56.5%	41.5%	23.0%	55.1%	44.0%	83.9%	80.1%	0	2	5	0
Randolph CC	47.5%	59.1%	27.8%	72.1%	45.9%	84.3%	83.8%	1	5	1	0
Richmond CC	57.1%	44.3%	30.4%	62.3%	49.1%	73.8%	66.7%	0	3	4	0
Roanoke-Chowan CC	41.3%	28.9%	8.7%	59.5%	55.5%	66.7%	58.8%	1	0	3	3
Robeson CC	59.9%	32.7%	17.3%	52.8%	42.3%	74.5%	75.8%	0	1	5	1
Rockingham CC	66.8%	54.2%	27.7%	63.0%	44.1%	82.6%	83.5%	0	5	2	0
Rowan-Cabarrus CC	48.0%	56.2%	21.2%	61.7%	38.1%	79.4%	81.4%	1	0	6	0
Sampson CC	53.8%	37.8%	28.0%	66.9%	53.7%	84.4%	80.6%	1	2	4	0
Sandhills CC	38.1%	45.1%	22.5%	64.6%	47.1%	92.1%	79.4%	1	1	5	0
South Piedmont CC	53.0%	41.0%	15.9%	67.4%	44.0%	84.1%	88.7%	1	1	5	0
Southeastern CC	58.7%	33.1%	17.9%	63.0%	37.1%	77.2%	87.5%	0	2	5	0
Southwestern CC	63.6%	44.1%	27.5%	72.5%	44.3%	89.4% 86.7%	88.6%	2	5 4	1	0
Stanly CC Surry CC	58.0% 43.0%	46.3% 53.9%	33.3% 34.5%	69.3% 72.8%	48.7%	93.0%	90.4%	2	4	1	0
Tri-County CC	46.0%	64.5%	17.3%	67.9%	50.0%	73.2%	85.4%	2	1	4	0
Vance-Granville CC	57.3%	40.9%	9.6%	71.2%	37.6%	79.6%	83.2%	0	3	3	1
Wake TCC	61.8%	48.9%	28.9%	67.8%	42.8%	93.8%	85.3%	1	4	2	0
Wayne CC	68.9%	53.0%	28.3%	72.7%	55.1%	86.9%	80.0%	2	4	1	0
Western Piedmont CC	58.5%	61.6%	36.4%	74.4%	43.4%	87.5%	82.8%	2	4	1	0
Wilkes CC	49.5%	58.0%	44.8%	71.0%	44.7%	86.3%	85.3%	2	4	1	0
Wilson CC	65.0%	39.7%	27.9%	65.5%	50.2%	77.7%	90.0%	1	3	3	0

Note: Color indicators are based on the precise percentages and not the rounded percentages as displayed

1. Basic Skills Student Progress

Purpose

To ensure adults with low literacy skills are progressing academically toward basic skill attainment necessary for employment and self-sufficiency

Description

Percentage of students who progress as defined by an educational functioning level.

Calculation

Denominator: Basic skills students who have post-tested and have accumulated 12 or more contact hours during program year. Excludes High Adult Secondary Education initial placements.

Numerator: Of those in the denominator, the number of students completing the program year at a higher educational functioning level.

Note: Initial placement is set by the first NRS approved test(s) taken during the program year. The initial placement is the lowest Educational Functioning Level of the tests given within 3 days of the first test of the program year. A pre-test is considered if it occurs up to 90 days prior to the program year and the test code and component match the test code and component of the test having the lowest EFL of the first test(s) in the program year.

Data Sources

LEIS annual data file

Additional Details

To be included, students must have been enrolled in a class during the Basic Skills/College and Career Readiness program year (July 1 – June 30), have accumulated 12 or more total contact hours across all classes enrolled, have been post-tested, and not have an initial placement of High Adult Secondary Education. Initial placement is based upon the National Reporting System (NRS) guidelines of being the lowest Educational Functioning Level of the first NRS approved test(s) taken during the program year. Colleges received credit for all students who tested at a higher Educational Functioning Level at any point of the Basic Skills/College and Career Readiness program year (July 1 – June 30) in the same test and component that set the initial placement. Colleges are also given credit for students who test at Adult Secondary Education Low, are an Adult High School student, and meet the federal and state assessment policy guidelines for moving up an educational functioning level to Adult Secondary Education High.

Excellence level: 68.3%

Baseline level: 34.5%

TABLE 1. BASIC SKILLS STUDENT PROGRESS, 2014-2015

Excellence: 68.3% Baseline: 34.5%		% COMPLETING									
Bu3CIIIIC: 34:570	STUDENTS (Denominator)	14-15	11-12								
System Totals	39,068	55.7%	58%	58%	57%						
Alamance CC	968	46.2%	44%	35%	36%						
Asheville-Buncombe T	952	53.8%	61%	54%	51%						
Beaufort County CC	221	51.1%	52%	50%	48%						
Bladen CC	177	62.1%	63%	57%	60%						
Blue Ridge CC	307	54.4%	61%	57%	60%						
Brunswick CC	319	69.0%	66%	65%	58%						
Caldwell CC & TI	496	42.1%	53%	56%	56%						
Cape Fear CC	822	56.0%	56%	56%	46%						
Carteret CC	88	69.3%	56%	61%	54%						
Catawba Valley CC	608	50.5%	57%	59%	69%						
Central Carolina CC	1298	68.2%	60%	63%	63%						
Central Piedmont CC	3949	54.5%	60%	61%	58%						
Cleveland CC	124	80.6%	81%	87%	73%						
Coastal Carolina CC	1003	82.3%	82%	79%	77%						
College of The Albema	340	52.9%	53%	59%	63%						
Craven CC	324	52.8%	59%	50%	50%						
Davidson County CC	849	63.0%	60%	65%	70%						
Durham TCC	1477	53.4%	50%	49%	49%						
Edgecombe CC	506	64.0%	74%	67%	52%						
Fayetteville TCC	2272	53.6%	56%	54%	53%						
Forsyth TCC	1373	53.9%	65%	65%	60%						
Gaston College	564	57.1%	60%	59%	60%						
Guilford TCC	1946	38.4%	45%	47%	44%						
Halifax CC	187	49.2%	57%	52%	57%						
Haywood CC	131	66.4%	63%	69%	53%						
Isothermal CC	294	39.8%	55%	55%	52%						
James Sprunt CC	122	73.0%	80%	82%	73%						
Johnston CC	657	69.3%	60%	61%	61%						
Lenoir CC	786	64.1%	64%	66%	59%						
Martin CC	283	49.1%	52%	44%	47%						
Mayland CC	554	44.9%	45%	48%	45%						
McDowell TCC	276	63.0%	52%	50%	51%						
Mitchell CC	483	38.5%	44%	51%	48%						
Montgomery CC	182	56.6%	60%	51%	49%						
Nash CC	260	45.0%	51%	48%	49%						
Pamlico CC	84	66.7%	73%	55%	48%						
Piedmont CC	271	48.7%	47%	49%	49%						
Pitt CC	745	56.5%	48%	50%	53%						
Randolph CC	554	47.5%	47%	59%	58%						
Richmond CC	801	57.1%	57%	53%	52%						
Roanoke-Chowan CC	104	41.3%	31%	51%	34%						
Robeson CC	845	59.9%	57%	62%	50%						
Rockingham CC	238	66.8%	50%	61%	70%						
Rowan-Cabarrus CC	823	48.0%	57%	69%	65%						
Sampson CC	611	53.8%	49%	57%	53%						
Sandhills CC South Piedmont CC	483	38.1%	36%	38%	36%						
	853	53.0%	59%	62%	66%						
Southeastern CC	516	58.7%	65%	67%	61%						
Southwestern CC	338	63.6%	63%	65%	65%						
Stanly CC	205	58.0%	67%	65%	71%						
Surry CC	409	43.0%	48%	50%	45%						
Tri-County CC	137	46.0%	43%	38%	43%						
Vance-Granville CC	553	57.3%	57%	76%	69%						
Wake TCC	3369	61.8%	62%	54%	60%						
Wayne CC	805	68.9%	77%	79%	74%						
Western Piedmont CC	318	58.5%	28%	32%	35%						
Wilkes CC	588	49.5%	48%	55%	53%						
Wilson CC	220	65.0%	77%	92%	86%						

2. Student Success Rate in College-Level English Courses

Purpose

To ensure students are successfully completing credit-bearing English courses in a timely manner

Description

Percentage of first-time Associate Degree seeking and transfer pathway students passing a credit-bearing English course with a "C" or better within their first two academic years.

Calculation

Denominator: First-time fall curriculum students who have an Associate Degree primary curriculum program or are in a Career and College Promise College Transfer Primary Pathway.

Numerator: Of those in the denominator, the number earning a grade of "C" or better in at least one creditbearing English course during their first two academic years.

Note: See appendix for first-time fall cohort definition

Data Sources

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file

National Student Clearinghouse

Additional Details

Denominator: First-time fall curriculum students who have a primary active curriculum program of an Associate Degree or Career and College Promise transfer primary pathway ("A" and "P" curriculum codes) in their first semester at any community college.

Numerator: Of those in the denominator, the number of students earning a grade of "C" or better in at least one credit-bearing English course (not including the lab record) within their first two academic years.

Excellence level: 55.9%

Baseline level: 23.8%

3. Student Success Rate in College-Level Math Courses

Purpose

To ensure students are successfully completing credit-bearing Math courses in a timely manner

Description

Percentage of first-time Associate Degree seeking and transfer pathway students passing a credit-bearing Math course with a "C" or better within their first two academic years.

Calculation

Denominator: First-time fall curriculum students who have an Associate Degree primary curriculum program or are in a Career and College Promise College Transfer Primary Pathway.

Numerator: Of those in the denominator, the number earning a grade of "C" or better in at least one creditbearing Math course within their first two academic years.

Note: See appendix for first-time fall cohort definition

Data Sources

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file

National Student Clearinghouse

Additional Details

Denominator: First-time fall curriculum students who have a primary active curriculum program of an Associate Degree or Career and College Promise transfer primary pathway ("A" and "P" curriculum codes) in their first semester at any community college.

Numerator: Of those in the denominator, the number of students earning a grade of "C" or better in at least one credit-bearing Math course (not including the lab record) within their first two academic years.

Excellence level: 32.5%

Baseline level: 10.1%



TABLE 2. STUDENT SUCCESS RATE IN COLLEGE-LEVEL ENGLISH COURSES, FALL 2013 COHORT

TABLE 3. STUDENT SUCCESS RATE IN COLLEGE-LEVEL MATH **COURSES, FALL 2013 COHORT**

Baseline: 23.8%	FALL COHORT	CRED ENG	CREDIT ENG	% SUCC	CESSFUL
Da3eIIIIe. 23.070	(Denominator)	ENROLLMENT	SUCCESS (Numerator)	2013	2012
System Totals	39,429	28,412	19,097	48.4%	47%
Alamance CC	708	578	407	57.5%	50%
Asheville-Buncombe T	973	525	366	37.6%	35%
Beaufort County CC	408	223	137	33.6%	40%
Bladen CC	216	174	86	39.8%	30%
Blue Ridge CC	314	229	130	41.4%	46%
Brunswick CC	247	217	155	62.8%	61%
Caldwell CC & TI	631	393	307	48.7%	45%
Cape Fear CC	1492	1357	865	58.0%	56%
Carteret CC	203	159	112	55.2%	57%
Catawba Valley CC	816	701	526	64.5%	57%
Central Carolina CC	714	441	269	37.7%	37%
Central Piedmont CC	3454	2744	1867	54.1%	55%
Cleveland CC	404	183	128	31.7%	42%
Coastal Carolina CC	815	698	520	63.8%	60%
College of The Albema	532	372	241	45.3%	43%
Craven CC	572	409	312	54.5%	48%
Davidson County CC	701	575	457	65.2%	64%
Durham TCC	831	546	396	47.7%	41%
Edgecombe CC	317	187	136	42.9%	31%
Fayetteville TCC	1912	1024	658	34.4%	30%
Forsyth TCC	1416	1180	782	55.2%	52%
Gaston College	1081	868	594	54.9%	53%
Guilford TCC	2134	1754	944	44.2%	41%
Halifax CC	220	188	101	45.9%	47%
Haywood CC	223	129	102	45.7%	49%
Isothermal CC	303	201	177	58.4%	58%
James Sprunt CC	165	90	51	30.9%	29%
Johnston CC	731	586	372	50.9%	52%
Lenoir CC	520	339	156	30.0%	36%
Martin CC	182	85	52	28.6%	34%
Mayland CC	134	68	53	39.6%	28%
McDowell TCC	191	144	106	55.5%	53%
Mitchell CC	799	538	356	44.6%	45%
Montgomery CC	110	62	52	47.3%	59%
Nash CC	583	318	229	39.3%	36%
Pamlico CC	111	55	36 67	32.4% 55.8%	41%
Piedmont CC	120	103			42% 49%
Pitt CC	1199	678 477	498	41.5%	
Randolph CC Richmond CC	601		355	59.1% 44.3%	55%
Roanoke-Chowan CC	451 149	348 92	200 43	28.9%	46% 21%
Robeson CC	504	283	165	32.7%	23%
Rockingham CC	452	390	245	54.2%	50%
Rowan-Cabarrus CC	1173	923	659	56.2%	55%
Sampson CC	296	171	112	37.8%	28%
Sandhills CC	743	612	335	45.1%	46%
South Piedmont CC	566	327	232	41.0%	48%
Southeastern CC	308	164	102	33.1%	30%
Southwestern CC	363	212	160	44.1%	45%
Stanly CC	499	282	231	46.3%	50%
Surry CC	629	476	339	53.9%	48%
Tri-County CC	197	148	127	64.5%	65%
Vance-Granville CC	738	397	302	40.9%	39%
Wake TCC	3335	2607	1630	48.9%	52%
Wayne CC	773	535	410	53.0%	44%
Western Piedmont CC	453	341	279	61.6%	62%
Wilkes CC	455	324	264	58.0%	50%
Wilson CC	262	182	104	39.7%	35%
	202	102	104	33.770	33/0

Excellence:	32.5%
-------------	-------

Excellence: 32.5%					
Baseline: 10.1%	FALL COHORT	CRED MAT	CREDIT MAT SUCCESS	% SUCC	ESSFUL
	(Denominator)	ENROLLMENT	(Numerator)	2013	2012
System Totals	39,429	14,772	10,867	27.6%	26%
Alamance CC	708	331	237	33.5%	29%
Asheville-Buncombe T	973	348	284	29.2%	30%
Beaufort County CC	408	168	120	29.4%	32%
Bladen CC	216	65	48	22.2%	18%
Blue Ridge CC	314	122	82	26.1%	24%
Brunswick CC	247	134	105	42.5%	41%
Caldwell CC & TI	631	344	298	47.2%	37%
Cape Fear CC	1492	752	586	39.3%	34%
Carteret CC	203	87	56	27.6%	23%
Catawba Valley CC	816	319	247	30.3%	24%
Central Carolina CC	714	263	208	29.1%	38%
Central Piedmont CC	3454	1609	1193	34.5%	34%
Cleveland CC	404	133	106	26.2%	24%
Coastal Carolina CC	815	338	286	35.1%	27%
College of The Albema	532	170	126	23.7%	25%
Craven CC	572	187	142	24.8%	26%
Davidson County CC	701	302	211	30.1%	29%
Durham TCC	831	286	229	27.6%	24%
Edgecombe CC	317	91	51	16.1%	14%
Fayetteville TCC	1912	547	337	17.6%	15%
Forsyth TCC	1416	558	388	27.4%	28%
Gaston College	1081	391	275	25.4%	20%
Guilford TCC	2134	556	415	19.4%	17%
Halifax CC	220	41	27	12.3%	14%
	223	70	55	24.7%	23%
Haywood CC	303	78		18.8%	21%
Isothermal CC		-	57		
James Sprunt CC	165	40	35	21.2%	16%
Johnston CC	731	317	242	33.1%	32%
Lenoir CC	520	123	86	16.5%	23%
Martin CC	182	69	50	27.5%	32%
Mayland CC	134	41	37	27.6%	23%
McDowell TCC	191	93	77	40.3%	31%
Mitchell CC	799	312	220	27.5%	26%
Montgomery CC	110	39	29	26.4%	20%
Nash CC	583	235	195	33.4%	26%
Pamlico CC	111	37	33	29.7%	23%
Piedmont CC	120	49	32	26.7%	26%
Pitt CC	1199	409	276	23.0%	27%
Randolph CC	601	229	167	27.8%	24%
Richmond CC	451	192	137	30.4%	35%
Roanoke-Chowan CC	149	15	13	8.7%	11%
Robeson CC	504	158	87	17.3%	9%
Rockingham CC	452	169	125	27.7%	27%
Rowan-Cabarrus CC	1173	395	249	21.2%	17%
Sampson CC	296	123	83	28.0%	21%
Sandhills CC	743	254	167	22.5%	27%
South Piedmont CC	566	136	90	15.9%	19%
Southeastern CC	308	69	55	17.9%	15%
Southwestern CC	363	139	100	27.5%	28%
Stanly CC	499	193	166	33.3%	31%
Surry CC	629	267	217	34.5%	19%
Tri-County CC	197	49	34	17.3%	28%
Vance-Granville CC	738	108	71	9.6%	11%
Wake TCC	3335	1382	964	28.9%	28%
Wayne CC	773	290	219	28.3%	20%
Western Piedmont CC	453	194	165	36.4%	37%
Wilkes CC	455	245	204	44.8%	43%
Wilson CC	262	111	73	27.9%	25%

4. First Year Progression

Purpose

To ensure first-year students reach an academic momentum point that helps predict future credential

completion

Description

Percentage of first-time fall curriculum students attempting at least 12 hours within their first academic year

who successfully complete at least 12 of those hours.

Calculation

Denominator: First-time fall curriculum students attempting at least 12 hours (includes developmental

courses and course withdraws) within their first academic year.

Numerator: Of those in the denominator, the number who complete at least 12 hours (including

developmental) with a "P", "C" or better within their first year.

Note: See appendix for new first-time fall cohort definition

Data Sources

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file

National Student Clearinghouse

Additional Details

Denominator: First-time fall curriculum students attempting at least 12 hours during the first academic year. Hours attempted include developmental hours and any class in which the student earns a standard letter

grade, except for "Credit by Exam", "Transfer", "Audit" or a college letter grade of "NA", or "NS".

Numerator: Of those in the denominator, the number who complete at least 12 hours (including

developmental) with a "P", "C" or better within the first year.

Excellence level: 75.0%

Baseline level: 54.1%

10

TABLE 4. FIRST YEAR PROGRESSION, FALL 2014 COHORT

Excellence: 75.0% Baseline: 54.1%	FALL COLLORS	12 HOURS ATTEMPTED		% SUCC	ESSFUL	
	FALL COHORT	(Denominator)	14-15	13-14	12-13	11-12
System Totals	47,346	30,798	67.6%	68%	69%	68%
Alamance CC	1059	636	71.1%	75%	70%	69%
Asheville-Buncombe To	1438	638	73.7%	73%	73%	73%
Beaufort County CC	399	188	63.8%	56%	61%	58%
Bladen CC	294	217	68.7%	61%	55%	56%
Blue Ridge CC	376	251	77.3%	70%	72%	77%
Brunswick CC	325	270	73.3%	74%	76%	73%
Caldwell CC & TI	877	480	70.4%	72%	69%	71%
Cape Fear CC	1759	1368	71.7%	70%	71%	71%
Carteret CC	304	215	66.0%	67%	52%	67%
Catawba Valley CC	1091	737	74.4%	76%	69%	70%
Central Carolina CC	1144	778	73.4%	71%	68%	65%
Central Piedmont CC	4227	2870	68.7%	70%	73%	70%
Cleveland CC	736	429	71.1%	71%	68%	66%
Coastal Carolina CC	781	593	74.2%	76%	76%	71%
College of The Albema	583	334	69.5%	70%	72%	69%
Craven CC	465	298	72.1%	74%	72%	66%
Davidson County CC	892	593	74.2%	75%	81%	73%
Durham TCC	873	613	62.6%	62%	64%	60%
Edgecombe CC	327	213	63.8%	54%	57%	55%
Fayetteville TCC	1918	1369	55.7%	53%	60%	58%
Forsyth TCC	1599	1181	68.3%	73%	72%	69%
Gaston College	1236	804	71.1%	74%	73%	77%
Guilford TCC	2070	1607	59.0%	63%	64%	65%
Halifax CC	325	179	57.0%	59%	64%	58%
Haywood CC	313	256	69.9%	64%	68%	66%
Isothermal CC	658	289	75.1%	76%	70%	66%
James Sprunt CC	262	91	73.6%	77%	65%	73%
•	954					
Johnston CC		671	73.0%	76%	78%	73%
Lenoir CC	646	333	64.0%	61%	66%	65%
Martin CC	189	84	72.6%	62%	68%	71%
Mayland CC	290	100	65.0%	62%	75%	73%
McDowell TCC	221	102	78.4%	70%	61%	70%
Mitchell CC	775	474	71.1%	66%	74%	70%
Montgomery CC	232	114	66.7%	69%	85%	79%
Nash CC	816	446	62.6%	65%	63%	62%
Pamlico CC	109	73	78.1%	75%	81%	64%
Piedmont CC	392	203	72.4%	81%	77%	73%
Pitt CC	1419	1040	55.1%	58%	66%	66%
Randolph CC	716	494	72.1%	70%	63%	67%
Richmond CC	546	247	62.3%	70%	73%	72%
Roanoke-Chowan CC	189	79	59.5%	66%	67%	66%
Robeson CC	428	305	52.8%	40%	48%	49%
Rockingham CC	467	281	63.0%	67%	71%	67%
Rowan-Cabarrus CC	1462	1016	61.7%	61%	61%	61%
Sampson CC	280	160	66.9%	71%	78%	68%
Sandhills CC	976	594	64.6%	67%	67%	63%
South Piedmont CC	641	322	67.4%	61%	65%	61%
Southeastern CC	376	238	63.0%	47%	53%	61%
Southwestern CC	492	244	72.5%	71%	71%	72%
Stanly CC	489	322	69.3%	69%	74%	65%
Surry CC	832	449	72.8%	77%	68%	73%
Tri-County CC	360	209	67.9%	69%	70%	72%
Vance-Granville CC	758	389	71.2%	65%	69%	66%
Wake TCC	3832	2947	67.8%	68%	72%	67%
Wayne CC	714	461	72.7%	71%	72%	72%
Western Piedmont CC	430	348	74.4%	73%	78%	76%
Wilkes CC	658	362	71.0%	73%	77%	74%
Wilson CC	326	194	65.5%	67%	67%	65%

5. Curriculum Completion

Purpose

To ensure student completion and persistence toward a post-secondary credential

Description

Percentage of first-time fall credential seeking students who graduate, transfer, or are still enrolled with 36 non-developmental hours after 6 years.

Calculation

Denominator: First-time fall curriculum students

Numerator: Of those in the denominator, the number of students who through the fall that occurs 6 years after original cohort designation either graduate, transfer to a four-year institution, or are still enrolled and have previously completed 36 non-developmental hours.

Note: See appendix for new first-time fall cohort definition

Data Sources

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file

National Student Clearinghouse

Additional Details

Denominator: First-time fall curriculum students

Numerator: Of those in the denominator, number of students who achieve at least one of the following:

Graduation- Graduated from a North Carolina community college credential program (A, D, C) before the 6th fall semester following their first semester.

Transfer - Transferred into a four-year college as archived in the National Student Clearinghouse database at any point though the 6th fall semester following their first semester.

Persistence- Still enrolled during the 6th fall semester following their first semester and successfully completed at least 36 non-developmental credits prior to that semester. Successful credit completion is based on grades "P", "C", or better.

Excellence level: 51.9%

Baseline level: 35.9%

TABLE 5. CURRICULUM COMPLETION, FALL 2009 COHORT

Excellence: 51.9%

Excellence: 51.9%																						
Baseline: 35.9%	는 쓸 % CC GRADUATE AND		AND % CC GRADUATE, NOT % UNIV TRANSFER, NOT						% RE	TAINED	(36 HRS)	, DID	an orl	% GR	ADUATI	E, TRAN	SFER.					
	COHORT	UNIV TRANSFER		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·				NOT CO		UATE OI	R UNIV	D/ TR/ /RET neratr			ED (36 F							
	COHORT Denominator														TRAN			JEAD /F				
	Ŭ	2009	2008		2006		2008				2008		2006				2006	9		2008	2007	2006
System Totals	50,888	7.6%	7%	7%	7%	14.8%	14%	14%	14%	19.4%	24%	25%	23%	1.9%	2%	2%	2%	22,237	43.7%	47%	48%	47%
Alamance CC	1218		6%	6%	5%	10.8%	13%	14%	15%	23.9%	28%	28%	25%	1.7%	3%	2%	1%	494	40.6%		50%	47%
Asheville-Buncombe T	1396	6.4%	7%	6%	5%	14.8%	10%	13%	11%	22.9%	28%	25%	27%	1.9%	2%	3%	3%	643	46.1%		47%	46%
Beaufort County CC	427	4.4%	6%	5%	8%	13.3%	15%	18%	19%	17.3%	26%	24%	23%	3.5%	3%	3%	4%	165	38.6%		51%	55%
Bladen CC	270	4.4%	6%	6%	6%	12.2%	13%	11%	9%	14.4%	19%	17%	27%	2.6%	2%	3%	2%	91	33.7%	40%	37%	43%
Blue Ridge CC	623	6.4%	7%	6%	6%	13.5%	15%	14%	12%		19%	21%	21%	2.1%	2%	3%	1%	223	35.8%	44%	43%	40%
Brunswick CC	351	10.0%	9%	11%	9%	18.8%	12%	15%			17%	16%	15%	1.1%	1%	2%	1%	147	41.9%	39%	44%	40%
Caldwell CC & TI	981	8.4%	13%	8%	7%	15.6%	14%	15%	15%	17.2%	16%	24%	19%	1.8%	3%	3%	3%	422	43.0%	46%	50%	44%
Cape Fear CC	1721	9.1%	9%	10%	9%	18.3%	16%	16%	16%	16.3%	22%	25%	25%	2.3%	2%	3%	2%	792	46.0%	49%	54%	52%
Carteret CC	457	6.8%	6%	8%	6%	12.0%	15%	16%	14%	15.8%	18%	20%	16%	2.0%	1%	2%	2%	167	36.5%		46%	38%
Catawba Valley CC	1275	11.6%	10%	10%	9%	15.6%	15%	16%	16%	18.0%	19%	17%	19%	1.8%	3%	3%	3%	600	47.1%		46%	48%
Central Carolina CC	1401	5.6%	7%	6%	5%	19.4%	18%	16%	14%	18.6%	23%	22%	19%	1.6%	2%	1%	2%	633	45.2%		45%	40%
Central Piedmont CC	3358		7%	7%	7%	7.5%	7%	6%	6%	23.7%	30%	33%	31%	1.6%	2%	2%	2%	1354	40.3%	46%	48%	47%
Cleveland CC Coastal Carolina CC	1003 919	6.2% 9.2%	6% 9%	6% 11%	5% 10%	14.0% 18.8%	13%	13% 16%	11% 15%	30.0% 22.4%	32% 27%	27% 30%	27% 22%	1.8%	2% 1%	1%	4% 1%	521 474	51.9%		48% 58%	46% 48%
	674	7.3%	9% 6%	7%	6%	12.2%	15% 15%	18%	14%		31%	26%	29%	1.1%	1%	1%	1%	297	51.6%		52%	50%
College of The Albema	633	7.6%	7%	9%	6%	12.2%			12%	23.4%		29%	24%	1.2%	3%	3%	2%	284	44.1%			44%
Craven CC	906	12.5%		9%	7%	24.6%	11% 19%	11% 22%	29%	22.6% 11.7%	26%	29%	11%	1.9% 1.3%	3% 1%	3% 2%	3%	454	44.9% 50.1%		51% 54%	50%
Davidson County CC Durham TCC	864	4.3%	4%	5%	7% 4%	11.9%	9%	8%	7%	18.9%	20%	31%	34%	2.0%	2%	2%	2%	320	37.0%	42%	46%	47%
Edgecombe CC	449	2.7%	3%	8%	3%	14.7%	14%	18%	10%	16.7%	24%	23%	14%	2.4%	2%	3%	2%	164	36.5%		52%	29%
Fayetteville TCC	1846	5.7%	5%	5%	4%	10.9%	8%	8%	9%	25.6%	33%	36%	38%	1.8%	2%	2%	2%	813	44.0%	49%	51%	53%
Forsyth TCC	1967	7.7%	9%	7%	6%	16.7%	16%	16%	15%	20.6%	22%	27%	25%	2.3%	2%	2%	2%	930	47.3%		52%	49%
Gaston College	1475	6.0%	6%	5%	5%	15.5%	14%	14%	13%	17.2%	25%	23%	23%	1.8%	3%	2%	2%	598	40.5%	48%	45%	43%
Guilford TCC	2611	7.5%	7%	7%	8%	14.4%	15%	14%	16%		21%	23%	17%	2.1%	2%	2%	3%	1052	40.3%		46%	44%
Halifax CC	401	6.7%	5%	5%	4%	12.7%	17%	18%	13%	20.4%	30%	35%	34%	0.7%	2%	1%	2%	163	40.6%	54%	59%	52%
Haywood CC	492	5.9%	5%	4%	5%	18.1%	15%	19%	14%	12.8%	14%	18%	19%	0.6%	3%	2%	2%	184	37.4%		43%	40%
Isothermal CC	554	8.1%	10%	9%	10%	16.6%	15%	16%	16%	15.7%	22%	18%	18%	1.4%	3%	1%	1%	232	41.9%	49%	44%	44%
James Sprunt CC	406	7.4%	5%	5%	6%	19.5%	22%	20%	20%	24.4%	26%	23%	28%	3.4%	1%	3%	2%	222	54.7%		52%	57%
Johnston CC	931	6.3%	6%	5%	4%	13.7%	17%	14%	14%		21%	24%	23%	2.5%	2%	3%	3%	385	41.4%	45%	46%	44%
Lenoir CC	739	7.7%	8%	10%	10%	13.4%	14%	14%	15%	18.3%	23%	21%	20%	2.8%	3%	4%	2%	312	42.2%	49%	49%	47%
Martin CC	242	3.3%	1%	5%	5%	11.6%	18%	12%	9%		28%	33%	30%	2.1%	4%	4%	2%	103	42.6%	51%	54%	46%
Mayland CC	441	7.0%	6%	9%	4%	20.4%	19%	19%	19%	15.2%	18%	20%	23%	2.0%	1%	1%	1%	197	44.7%		49%	47%
McDowell TCC	422	7.6%	8%	7%	8%	18.0%	25%	20%	19%	9.5%	10%	13%	15%	3.8%	3%	1%	4%	164	38.9%	46%	42%	46%
Mitchell CC	1005	7.8%	11%	9%	7%	14.5%	15%	11%	8%	22.4%	27%	28%	29%	2.4%	3%	2%	2%	473	47.1%	56%	50%	46%
Montgomery CC	225	1.8%	6%	3%	5%	30.7%	24%	25%	31%		17%	15%	17%	0.9%	0%	3%	2%	98	43.6%	48%	46%	54%
Nash CC	759	7.0%	6%	6%	7%	13.0%	9%	10%		22.3%	29%	29%	11%	1.8%	4%	3%	1%	335	44.1%		49%	34%
Pamlico CC	158	5.1%	6%	2%	7%	32.9%	32%	29%	39%	12.0%		23%	11%	3.2%	2%	4%	0%	84	53.2%		58%	57%
Piedmont CC	644	3.9%	5%	4%	3%	18.5%		20%		18.8%		13%	19%	1.6%	2%	2%	4%	275	42.7%		39%	51%
Pitt CC	1182	8.0%	8%	9%	6%	13.5%	13%	17%		20.1%		22%	20%	2.5%	3%	4%	4%	520	44.0%	45%	52%	47%
Randolph CC	767	8.5%	8%	9%	9%	19.0%	14%	16%	15%	16.4%	21%	22%	24%	2.0%	3%	3%	2%	352	45.9%	46%	50%	50%
Richmond CC	422	10.9%	9%	11%	7%	17.5%	13%	14%	10%	16.8%	20%	26%	23%	3.8%	3%	2%	2%	207	49.1%	46%	54%	42%
Roanoke-Chowan CC	238	7.6%	6%	4%	4%	19.7%	13%	15%	24%	25.2%	31%	31%	25%	2.9%	3%	4%	2%	132	55.5%	53%	53%	55%
Robeson CC	593	3.7%	4%	7%	6%	15.5%	19%	19%	17%	21.2%		11%	14%	1.9%	3%	3%	2%	251	42.3%	38%	40%	39%
Rockingham CC	708	9.0%	7%	6%	9%	18.2%	14%	19%	20%	15.4%	21%	22%	19%	1.4%	2%	3%	3%	312	44.1%	45%	50%	50%
Rowan-Cabarrus CC	1534	8.4%	8%	6%	6%	13.8%	13%	14%	14%	14.5%	21%	20%	19%	1.4%	2%	3%	3%	585	38.1%	45%	42%	42%
Sampson CC	324	9.9%	8%	9%	8%	18.5%	15%	15%	14%	24.1%	28%	24%	23%	1.2%	3%	2%	3%	174	53.7%	54%	50%	49%
Sandhills CC	894	8.6%	8%	8%	8%	12.3%	11%	12%	11%	24.3%	27%	28%	27%	1.9%	1%	2%	1%	421	47.1%	48%	51%	48%
South Piedmont CC	596	5.5%	6%	5%	4%	18.3%	19%	15%	21%	19.1%	20%	28%	27%	1.0%	3%	3%	3%	262	44.0%	48%	51%	55%
Southeastern CC	483	7.5%	6%	8%	10%	11.2%	21%	16%	14%	15.7%	15%	15%	14%	2.7%	2%	3%	3%	179	37.1%	44%	42%	41%
Southwestern CC	557	11.8%	9%	11%	12%	15.8%	14%	15%	19%	15.6%	16%	19%	19%	1.1%	2%	1%	2%	247	44.3%	41%	46%	51%
Stanly CC	634	8.7%	10%	7%	6%	25.4%	24%	17%	21%	12.8%	20%	24%	25%	1.9%	2%	1%	3%	309	48.7%	56%	49%	54%
Surry CC	609	11.8%	9%	8%	12%	16.6%	19%	14%	16%	13.0%	16%	19%	20%	2.8%	3%	2%	2%	269	44.2%	48%	43%	50%
Tri-County CC	308	9.7%	7%	5%	7%	12.7%	12%	10%	10%	27.3%	29%	22%	16%	0.3%	2%	3%	5%	154	50.0%	50%	40%	39%
Vance-Granville CC	1085	5.7%	5%	5%	4%	11.1%	13%	12%	15%	19.4%	21%	21%	20%	1.5%	2%	2%	2%	408	37.6%	41%	40%	41%
Wake TCC	3098	7.5%	7%	7%	6%	11.8%	10%	11%	11%	21.3%	23%	27%	24%	2.2%	3%	3%	2%	1326	42.8%	43%	48%	43%
Wayne CC	782	13.6%	15%	13%	12%	15.3%	16%	14%	14%	24.6%	29%	27%	27%	1.7%	2%	3%	3%	431	55.1%	62%	57%	56%
Western Piedmont CC	668	13.9%	13%	14%	10%	17.5%	23%	20%	21%	10.0%	17%	15%	15%	1.9%	2%	4%	4%	290	43.4%	54%	53%	50%
Wilkes CC	730	7.4%	8%	7%	6%	15.6%	14%	15%	17%	19.7%	25%	26%	27%	1.9%	2%	2%	1%	326	44.7%	49%	50%	51%
Wilson CC	432	7.2%	6%	6%	5%	14.6%	15%	18%	18%	26.6%	29%	20%	17%	1.9%	2%	2%	3%	217	50.2%	52%	46%	43%

6. Licensure and Certification Passing Rate

Purpose

To ensure programmatic coursework prepares students to competently practice in their chosen profession

Description

Aggregate institutional passing rate of first-time test-takers on licensure and certification exams. Exams included in this measure are state mandated exams which candidates must pass before becoming active practitioners.

Calculation

Denominator: All licensure and certification exams taken for the first-time during the licensure agency's most recent reporting year. Only includes state mandated exams which candidates must pass before becoming active practitioners.

Numerator: Of those in the denominator, the number passing exam on first attempt during the licensure agency's most recent reporting year.

Data Sources

JULY – JUNE RESULTS	JANUARY – DECEMBER RESULTS	JANUARY – DECEMBER RESULTS
American Registry of Radiologic	Council of Interstate Testing	NC Department of Justice, Criminal Justice
Technologists	Dental Hygiene Exam	Standards Division
Nuclear Medicine Technology Exam		Basic Law Enforcement Training (BLET)
Radiation Therapy Exam	NC Board of Cosmetic Art Examiners	Exam
Radiography Exam	Apprentice Exam	
	Cosmetology Exam	NC Department of Justice Sheriff's
Federal Aviation Administration	Cosmetology Instructor Exam	Standards Division
Airframe Exam	Esthetician Exam	Detention Officer
General Exam	Manicurist Exam	
Power Plant Exam		NC Office of Emergency Medical Services
NC Board of Massage & Bodywork Therapy	NC Board of Nursing	EMT Exam
Massage & Body Work Therapist	Practical Nursing Exam	EMTI-I Exam
Wassage & Dody Work Merapise	Registered Nursing Exam	EMT-P Exam
NC Board of Opticians		
Opticianry Exam	NC Board of Physical Therapy Examiners	NC Veterinary Medical Board
	Physical Therapist Assistant Exam	Veterinary Medicine Technology Exam
NC Real Estate Commission		

Additional Details

Provisional Real Estate Broker

The number of first-time test-takers and the number passing were provided to the System Office by agencies issuing the license or certification and validated by the colleges. Depending on the exam, data may be provided on a fiscal or calendar year. Exams are listed above in *italics*.

Excellence level: 90.9%

Baseline level: 69.9%

TABLE 6. LICENSURE AND CERTIFICATION PASSING RATE, 2014-2015

Excellence: 90.9% Baseline: 69.9%	TEST TAKERS												
	(Denominator)	14-15	13-14	12-13	11-12	10-11							
System Totals	11,776	84.4%	85%	85%	86%	87%							
Alamance CC	217	82.9%	80%	82%	80%	76%							
Asheville-Buncombe T	361	90.6%	86%	87%	90%	95%							
Beaufort County CC	132	77.3%	89%	85%	77%	71%							
Bladen CC	123	77.2%	78%	69%	72%	76%							
Blue Ridge CC	172	80.8%	83%	87%	92%	91%							
Brunswick CC	158	74.7%	82%	78%	85%	83%							
Caldwell CC & TI	211	76.3%	79%	78%	83%	82%							
Cape Fear CC	426	89.4%	93%	91%	90%	91%							
Carteret CC	151	78.8%	80%	84%	78%	80%							
Catawba Valley CC	238	84.0%	82%	80%	85%	83%							
Central Carolina CC	288	86.5%	94%	86%	85%	85%							
Central Piedmont CC	397	88.2%	87%	91%	92%	84%							
Cleveland CC	204	84.8%	85%	87%	88%	87%							
Coastal Carolina CC	302	94.7%	91%	91%	94%	92%							
College of The Albema	161	84.5%	91%	89%	83%	89%							
Craven CC	248	82.7%	75%	80%	86%	90%							
Davidson County CC	207	87.0%	87%	89%	92%	88%							
Durham TCC	242	88.4%	88%	87%	91%	96%							
Edgecombe CC	128	70.3%	87%	78%	86%	90%							
Fayetteville TCC	522	89.7%	87%	88%	91%	92%							
Forsyth TCC	420	89.8%	89%	93%	93%	94%							
Gaston College	345	90.7%	93%	91%	93%	93%							
Guilford TCC	526	85.2%	86%	87%	88%	92%							
Halifax CC	112	74.1%	80%	83%	86%	78%							
Haywood CC	111	78.4%	69%	79%	77%	86%							
Isothermal CC	138	86.2%	87%	81%	76%	77%							
James Sprunt CC	66	80.3%	81%	84%	81%	79%							
Johnston CC	252	83.7%	82%	82%	84%	88%							
Lenoir CC	494	78.3%	78%	77%	80%	78%							
Martin CC	54	66.7%	69%	64%	69%	74%							
Mayland CC	83	89.2%	77%	77%	81%	83%							
McDowell TCC	105	92.4%	89%	90%	90%	88%							
Mitchell CC	130	83.1%	81%	87%	90%	85%							
Montgomery CC	47	78.7%	100%	89%	94%	85%							
Nash CC	203	73.4%	78%	73%	75%	83%							
Pamlico CC	13	76.9%	92%	81%	100%	90%							
Piedmont CC	68	60.3%	66%	73%	75%	78%							
Pitt CC	341	83.9%	85%	87%	91%	90%							
Randolph CC	172	84.3%	81%	82%	86%	83%							
Richmond CC Roanoke-Chowan CC	80 69	73.8%	72%	67% 74%	83%	91% 86%							
	161	66.7% 74.5%	75%	90%	75%								
Robeson CC Rockingham CC	121	82.6%	82% 74%	68%	78% 79%	78% 82%							
Rowan-Cabarrus CC	383	79.4%	83%	84%	79%	82%							
Sampson CC	96	84.4%	88%	85%	80%	79%							
Sandhills CC	214	92.1%	88%	87%	93%	84%							
South Piedmont CC	138	84.1%	78%	85%	83%	86%							
Southeastern CC	101	77.2%	78%	75%	75%	80%							
Southwestern CC	132	89.4%	89%	92%	92%	95%							
Stanly CC	180	86.7%	80%	88%	87%	86%							
Surry CC	199	93.0%	90%	92%	97%	92%							
Tri-County CC	97	73.2%	68%	80%	88%	87%							
Vance-Granville CC	216	79.6%	81%	88%	92%	90%							
Wake TCC	437	93.8%	92%	91%	92%	94%							
Wake ICC Wayne CC	191	86.9%	87%	83%	80%	80%							
Western Piedmont CC	88	86.9% 87.5%	86%	94%	95%	92%							
Wilkes CC		87.5% 86.3%	86%	86%	81%								
	175					86%							
Wilson CC	130	77.7%	87%	72%	82%	75%							

7. College Transfer Performance

Purpose

To ensure the academic success of community college students at a four-year university or college

Description

Among community college Associate Degree completers and those who have completed 30 or more credit hours who transfer to a four-year university or college, the percentage who earned a GPA of 2.25 or better after two consecutive semesters within the academic year at the transfer institution.

Calculation

Denominator: Students with an Associate Degree or at least 30 articulated transfer credits enrolled during the fall and spring semesters at a four-year institution who were enrolled at a community college during the previous academic year. Only includes North Carolina based four-year institutions.

Numerator: Of those in the denominator, the number of students earning a GPA of 2.25* or better aggregated over the fall and spring semesters at the transfer institution.

Note: Community colleges are allowed to supplement data with results from out of state institutions with which they have articulation agreements.

Data Sources

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file

National Student Clearinghouse

UNC-General Administration

*Participating NC independent colleges and universities (Success based on of 2.00 GPA this year. Will transition to 2.25 next year.)

Additional Details

UNC-GA matched the records of community college students receiving an Associate Degree during the academic year or accumulating at least 30 articulated college transfer credit hours against subsequent fall and spring UNC system student records to determine transfer enrollment at a North Carolina public university and first year academic performance. UNCGA provided aggregate totals of transfer students who did or did not attain GPAs equal or greater than 2.25 in their first academic year.

Additional lists of students based on National Student Clearinghouse matches were sent to participating independent colleges and universities. These colleges and universities returned files identifying whether or not students attained GPAs equal or greater than 2.00 in their first academic year. (*Will transition to 2.25 next year.)

Data from these sources were combined to determine the overall percentage of transfers with a GPA exceeding the success threshold after two semesters.

Excellence level: 87.6%

Baseline level: 65.1%

TABLE 7. COLLEGE TRANSFER PERFORMANCE, 2013-2014 COMMUNITY COLLEGE STUDENTS

Excellence: 87.6%

Excellence: 87.6% Baseline: 65.1%			2013-2014 T	OTAL		% ≥ 2.25			
200001 00.12/0	Students	% ≥ 2.25	Students	% ≥ 2.25	Students (Denominator)	% ≥ 2.25	12-13	11-12	10-11
System Totals	4,983	79%	5,694	85%	10,677	82.4%	82%	82%	81%
Alamance CC	86	80%	99	86%	185	83.2%	83%	80%	79%
Asheville-Buncombe T	195	87%	218	91%	413	88.9%	87%	90%	92%
Beaufort County CC	20	75%	42	86%	62	82.3%	78%	85%	89%
Bladen CC	20	75%	24	58%	44	65.9%	60%	70%	67%
Blue Ridge CC	41	90%	39	92%	80	91.3%	85%	84%	92%
Brunswick CC	51	67%	48	79%	99	72.7%	76%	85%	83%
Caldwell CC & TI	134	79%	108	88%	242	83.1%	80%	78%	80%
Cape Fear CC	200	80%	323	82%	523	81.5%	79%	84%	81%
Carteret CC	12	75%	33	82%	45	80.0%	83%	84%	81%
Catawba Valley CC	88	88%	177	89%	265	88.3%	87%	84%	85%
Central Carolina CC	57	75%	77	91%	134	84.3%	74%	84%	85%
Central Piedmont CC	654	75%	551	82%	1,205	78.1%	79%	78%	77%
Cleveland CC	75	84%	81	83%	156	83.3%	82%	84%	80%
Coastal Carolina CC	85	86%	151	89%	236	88.1%	88%	85%	83%
College of The Albema	59	88%	88	91%	147	89.8%	87%	81%	83%
Craven CC	53	85%	70	87%	123	86.2%	82%	84%	88%
Davidson County CC	72	81%	122	84%	194	82.5%	81%	80%	78%
Durham TCC	98	83%	107	82%	205	82.4%	87%	83%	84%
Edgecombe CC	17	88%	47	91%	64	90.6%	91%	73%	72%
Fayetteville TCC	157	85%	176	93%	333	89.5%	82%	85%	82%
Forsyth TCC	210	75%	225	84%	435	79.8%	83%	84%	76%
Gaston College	93	75%	119	83%	212	79.7%	78%	77%	79%
Guilford TCC	270	73%	253	79%	523	75.7%	80%	80%	78%
Halifax CC	13	46%	26	81%	39	69.2%	71%	84%	63%
Haywood CC	14	93%	36	92%	50	92.0%	78%	81%	88%
Isothermal CC	53	87%	57	82%	110	84.5%	87%	87%	79%
James Sprunt CC	13	69%	27	85%	40	80.0%	78%	76%	89%
Johnston CC	121	77%	96	84%	217	80.2%	75%	79%	75%
Lenoir CC	61	75%	65	83%	126	79.4%	79%	80%	73%
Martin CC	10	80%	9	78%	19	78.9%	75%	*	
Mayland CC	17	88%	12	83%	29	86.2%	87%	95%	90%
McDowell TCC	8	88%	28	86%	36	86.1%	85%	73%	64%
Mitchell CC	79	73%	123	85%	202	80.7%	83%	79%	80%
Montgomery CC	5	80%	6	100%	11	90.9%	63%	100%	86%
Nash CC	74	80%	75	76% *	149	77.9%	81%	81%	85%
Pamlico CC	11	100%	3		14	100.0%	86%	70%	60%
Piedmont CC Pitt CC	23	61%	22	91%	45 427	75.6% 80.1%	75%	65%	72%
Randolph CC	228 56	76% 77%	199 80	85% 89%	427 136	80.1% 83.8%	78% 81%	80% 91%	81% 78%
Richmond CC	16	56%	35	71%	51	66.7%	78%	85%	80%
Roanoke-Chowan CC	11	27%	23	74%	34	58.8%	88%	69%	*
Robeson CC	21	81%	45	74%	66	75.8%	84%	79%	66%
Rockingham CC	27	81%	64	84%	91	83.5%	82%	75%	86%
Rowan-Cabarrus CC	126	79%	170	84%	296	81.4%	82%	75%	75%
Sampson CC	22	77%	40	83%	62	80.6%	70%	67%	55%
Sandhills CC	89	74%	115	83%	204	79.4%	82%	77%	78%
South Piedmont CC	22	82%	40	93%	62	88.7%	81%	89%	81%
Southeastern CC	23	83%	33	91%	56	87.5%	74%	77%	82%
Southwestern CC	34	88%	80	89%	114	88.6%	94%	90%	88%
Stanly CC	32	91%	51	90%	83	90.4%	75%	77%	81%
Surry CC	75	83%	89	88%	164	85.4%	90%	85%	75%
Tri-County CC	23	91%	32	88%	55	89.1%	82%	85%	88%
Vance-Granville CC	35	66%	60	93%	95	83.2%	78%	73%	80%
Wake TCC	725	83%	480	89%	1,205	85.3%	86%	85%	88%
Wayne CC	64	83%	106	78%	170	80.0%	75%	87%	78%
Western Piedmont CC	37	89%	85	80%	122	82.8%	82%	83%	75%
Wilkes CC	47	81%	55	89%	102	85.3%	79%	81%	88%
Wilson CC	21	95%	49	88%	70	90.0%	79%	83%	86%

*Less than 5

Note: 10-11, 11-12, and 12-13 is UNC Only; 13-14 GPA \geq 2.25 includes independent transfers with GPA \geq 2.00

THIS	PAGE	INTEN	TION	ALLY	LEFT	"BLAN	JK"

Appendix

Additional Performance Measure Descriptions and Tables

THIS PAGE	INTENTIO	NALLY LE	FT "BLANK"

FIRST-TIME FALL COHORT DESCRIPTION

First-time cohorts are fall credential seeking and dual enrollment students enrolled in curriculum courses at a college for the first-time. This is inclusive of all Career and College Promise and innovative high school students.

Fall first-time students are identified based on the following criteria:

- Fall semester is first curriculum enrollment term (at any community college)
- First term primary program code is not Basic Skills Plus (T90950) or Special Credit (T90990)
- No previous post-secondary enrollment as verified from the National Student Clearinghouse before the start date of the fall semester

The fall first-time cohorts are used in the following measures:

- 2. Student Success Rate in College-Level English Courses*
- 3. Student Success Rate in College-Level Math Courses*
- 4. First Year Progression
- 5. Curriculum Completion
- * Cohorts are further narrowed down for measures 2 and 3. For specifics, see measure details.

Data Sources

Curriculum Registration, Progress, Financial Aid Report (CRPFAR) data file

National Student Clearinghouse

Additional Details

- Curriculum student's first NCCCS registration term since fall 2000 is identified (Note: Fall 2000 is the first semester student level data is accessible)
- Those with start terms less than fall 2000 are removed
- Those with first term primary program code of Basic Skills Plus (T90950) or Special Credit (T90990) are removed
- Remaining students are sent to the National Student Clearinghouse to check for prior enrollment based upon the first semester the student is registered at a NC Community College
- Students identified with post-secondary enrollment in the National Student Clearinghouse prior to first NCCCS registration term are removed
- Of those who remain, the first NCCCS registration term is assigned as the student's first-time cohort
- Those assigned to a fall cohort are tracked in order to calculate various performance measure success rates

TABLE 1A. BASIC SKILLS STUDENT PROGRESS, 2014-2015 - BY PLACEMENT LEVEL

Subgroup strengths and weaknesses Students Progress Progress Progress Students Progress Studen	/ ADULT SEC(EDUCATIO dents P 786 1113 63 17 80 16 82 49 103 228 48 179 222 23	
Students Students Progress Students	dents P 786 113 63 17 80 16 82 49 103 28 48 179 222	Progress 59% 50% 62% 29% 74% 75% 98% 67% 80% 86%
Students	786 113 63 17 80 16 82 49 103 228 48 179 222	59% 50% 62% 29% 74% 75% 98% 67% 80% 86%
Alamance CC	113 63 17 80 16 82 49 103 28 48 179	50% 62% 29% 74% 75% 98% 67% 80% 86%
Asheville-Buncombe T	63 17 80 16 82 49 103 28 48 179	62% 29% 74% 75% 98% 67% 80% 86%
Beaufort County CC 14 79% 41 51% 73 64% 64 41% Bladen CC 8 13% 16 50% 25 60% 30 57% Blue Ridge CC 20 20% 36 39% 60 87% 48 67% Brunswick CC 124 26% 18 94% 32 100% 18 89% Caldwell CC & TI 118 13% 50 40% 98 66% 118 43% Cape Fear CC 67 42% 127 49% 122 62% 170 54% 12 Carteret CC 4 * 9 56% 20 70% 18 50% Catawba Valley CC 80 14% 79 56% 133 68% 144 49% Central Carolina CC 118 31% 105 73% 205 70% 290 65% 20 Cleveland CC 6	17 80 16 82 49 103 28 48 179 222	29% 74% 75% 98% 67% 80% 86%
Bladen CC 8 13% 16 50% 25 60% 30 57% Blue Ridge CC 20 20% 36 39% 60 87% 48 67% Brunswick CC 124 26% 18 94% 32 100% 18 89% Caldwell CC & TI 118 13% 50 40% 98 66% 118 43% Cape Fear CC 67 42% 127 49% 122 62% 170 54% 17 54% 12 62% 170 54% 12 62% 170 54% 12 62% 170 54% 12 62% 170 54% 12 62% 170 54% 12 62% 170 54% 12 62% 170 18 50% 14 49% 12 62% 170 54% 12 62% 133 68% 144 49% 14 14 49% 12 <	80 16 82 49 103 28 48 179 222	74% 75% 98% 67% 80% 86%
Blue Ridge CC 20 20% 36 39% 60 87% 48 67% Brunswick CC 124 26% 18 94% 32 100% 18 89% Caldwell CC & TI 118 13% 50 40% 98 66% 118 43% Cape Fear CC 67 42% 127 49% 122 62% 170 54% 70 54% Carteret CC 4 * 9 56% 20 70% 18 50% Catawba Valley CC 80 14% 79 56% 133 68% 144 499% Cantral Carolina CC 118 31% 105 73% 205 70% 290 65% 20 Central Piedmont CC 170 16% 253 68% 741 70% 599 57% 20 Cleveland CC 6 50% 18 61% 36 78% 34 94% Coastal Carolina CC 9 56% 40 73% 113 84% 735 88% Callege of The Albema 32 72% 52 50% 85 54% 112 53% Craven CC 17 35% 66 64% 81 54% 77 45% Davidson County CC 75 31% 150 69% 227 73% 211 63% Durham TCC 76 50% 154 58% 197 64% 144 56% Edgecombe CC 64 30% 39 67% 122 80% 171 68% 56% 66% 64% Fayetteville TCC 120 15% 140 56% 240 59% 858 56% 66	16 82 49 103 28 48 179 2222	75% 98% 67% 80% 86%
Brunswick CC	82 49 103 28 48 179	98% 67% 80% 86%
Caldwell CC & TI 118 13% 50 40% 98 66% 118 43% Cape Fear CC 67 42% 127 49% 122 62% 170 54% 1 Carteret CC 4 * 9 56% 20 70% 18 50% Catawba Valley CC 80 14% 79 56% 133 68% 144 49% Central Carolina CC 118 31% 105 73% 205 70% 290 65% 3 Central Piedmont CC 170 16% 253 68% 741 70% 599 57% 3 Cleveland CC 6 50% 18 61% 36 78% 34 94% Coastal Carolina CC 9 56% 40 73% 113 84% 735 88% College of The Albema 32 72% 52 50% 85 54% 112 53% Craven CC 17 35% 66 64% 81 54% 77 45% </td <td>49 103 28 48 179 222</td> <td>67% 80% 86%</td>	49 103 28 48 179 222	67% 80% 86%
Cape Fear CC 67 42% 127 49% 122 62% 170 54% 170 54% 170 54% 170 54% 170 54% 170 54% 170 18 50% 18 50% 18 50% 18 50% 18 144 49% 49% 122 62% 170 18 50% 18 68% 144 49% 144 49% 144 49% 144 49% 144 49% 144 49% 144 49% 144 49% 144 49% 144 49% 144 49% 144 49% 144 149% 144 <td< td=""><td>103 28 48 179 2222</td><td>80% 86%</td></td<>	103 28 48 179 2222	80% 86%
Carteret CC 4 * 9 56% 20 70% 18 50% Catawba Valley CC 80 14% 79 56% 133 68% 144 49% Central Carolina CC 118 31% 105 73% 205 70% 290 65% Central Piedmont CC 170 16% 253 68% 741 70% 599 57% Cleveland CC 6 50% 18 61% 36 78% 34 94% Coastal Carolina CC 9 56% 40 73% 113 84% 735 88% College of The Albema 32 72% 52 50% 85 54% 112 53% Craven CC 17 35% 66 64% 81 54% 77 45% Davidson County CC 75 31% 150 69% 227 73% 211 63% Durham TCC 76 50% 154 58% 197 64% 144 56% Edgecombe CC 64 30% 39 67% 122 80% 171 68% Fayetteville TCC 120 15% 140 56% 240 59% 858 56%	28 48 179 222	86%
Catawba Valley CC 80 14% 79 56% 133 68% 144 49% Central Carolina CC 118 31% 105 73% 205 70% 290 65% 30	48 179 222	
Central Carolina CC 118 31% 105 73% 205 70% 290 65% 3 Central Piedmont CC 170 16% 253 68% 741 70% 599 57% 3 Cleveland CC 6 50% 18 61% 36 78% 34 94% Coastal Carolina CC 9 56% 40 73% 113 84% 735 88% College of The Albema 32 72% 52 50% 85 54% 112 53% Craven CC 17 35% 66 64% 81 54% 77 45% Davidson County CC 75 31% 150 69% 227 73% 211 63% Durham TCC 76 50% 154 58% 197 64% 144 56% Edgecombe CC 64 30% 39 67% 122 80% 171 68% Fayetteville TCC <td>179 222</td> <td>54%</td>	179 222	54%
Central Piedmont CC 170 16% 253 68% 741 70% 599 57% 2 Cleveland CC 6 50% 18 61% 36 78% 34 94% Coastal Carolina CC 9 56% 40 73% 113 84% 735 88% College of The Albema 32 72% 52 50% 85 54% 112 53% Craven CC 17 35% 66 64% 81 54% 77 45% Davidson County CC 75 31% 150 69% 227 73% 211 63% Durham TCC 76 50% 154 58% 197 64% 144 56% Edgecombe CC 64 30% 39 67% 122 80% 171 68% Fayetteville TCC 120 15% 140 56% 240 59% 858 56% 66	222	
Cleveland CC 6 50% 18 61% 36 78% 34 94% Coastal Carolina CC 9 56% 40 73% 113 84% 735 88% College of The Albema 32 72% 52 50% 85 54% 112 53% Craven CC 17 35% 66 64% 81 54% 77 45% Davidson County CC 75 31% 150 69% 227 73% 211 63% Durham TCC 76 50% 154 58% 197 64% 144 56% Edgecombe CC 64 30% 39 67% 122 80% 171 68% Fayetteville TCC 120 15% 140 56% 240 59% 858 56% 66		73%
Coastal Carolina CC 9 56% 40 73% 113 84% 735 88% College of The Albema 32 72% 52 50% 85 54% 112 53% Craven CC 17 35% 66 64% 81 54% 77 45% Davidson County CC 75 31% 150 69% 227 73% 211 63% Durham TCC 76 50% 154 58% 197 64% 144 56% Edgecombe CC 64 30% 39 67% 122 80% 171 68% Fayetteville TCC 120 15% 140 56% 240 59% 858 56% 66	23	62%
College of The Albema 32 72% 52 50% 85 54% 112 53% Craven CC 17 35% 66 64% 81 54% 77 45% Davidson County CC 75 31% 150 69% 227 73% 211 63% Durham TCC 76 50% 154 58% 197 64% 144 56% Edgecombe CC 64 30% 39 67% 122 80% 171 68% Fayetteville TCC 120 15% 140 56% 240 59% 858 56% 66		91%
Craven CC 17 35% 66 64% 81 54% 77 45% Davidson County CC 75 31% 150 69% 227 73% 211 63% Durham TCC 76 50% 154 58% 197 64% 144 56% Edgecombe CC 64 30% 39 67% 122 80% 171 68% Fayetteville TCC 120 15% 140 56% 240 59% 858 56% 66	79	44%
Davidson County CC 75 31% 150 69% 227 73% 211 63% Durham TCC 76 50% 154 58% 197 64% 144 56% Edgecombe CC 64 30% 39 67% 122 80% 171 68% Fayetteville TCC 120 15% 140 56% 240 59% 858 56% 66	31	48%
Durham TCC 76 50% 154 58% 197 64% 144 56% Edgecombe CC 64 30% 39 67% 122 80% 171 68% Fayetteville TCC 120 15% 140 56% 240 59% 858 56% 66	20	45%
Edgecombe CC 64 30% 39 67% 122 80% 171 68% Fayetteville TCC 120 15% 140 56% 240 59% 858 56% 66%	88	70%
Fayetteville TCC 120 15% 140 56% 240 59% 858 56%	41	76%
	84	61%
	527	59%
· ·	124	54%
	93	57%
	73	32%
	50	28%
	24	83%
	56	61%
	23	43%
	63	65%
	85	56%
	33	39%
	57	39%
	31	68%
	24	54%
o ,	15	60%
	19	42%
Pamlico CC 8 25% 20 75% 24 67% 20 80%	6	33%
	33	33%
	46	61%
	24 60	46% 53%
Roanoke-Chowan CC 2 * 26 62% 40 33% 23 26%	5	40%
100 100 10	68	59%
	28	82%
	48	15%
	17	59%
	40	28%
	61	41%
	118	56%
	70	64%
	44	66%
·	19	42%
	10	70%
	44	73%
	118	59%
	58	74%
	34	65%
		0070
Wilson CC 42 17% 35 91% 56 77% 41 63%	59	56%

TABLE 1B. BASIC SKILLS STUDENT PROGRESS, 2014-2015 - BY PLACEMENT LEVEL

Color shading is to assist					ENGL	ISH AS A SE	COND LANG	UAGE				
Color shading is to assist college efforts to identify	BEGINN	ING ESL	LOW REGI	NNING ESL	HIGH BEGI	NNING ESI	LOW INTE	RMEDIATE	HIGH INTE	RMEDIATE	ADV/AN	CED ESL
subgroup strengths and	LITE	RACY	LOW BEGI	ININING ESL	HIGH BEGI	ININING ESL	E:	SL	E	SL	ADVAN	CED E3L
weaknesses	Students	Progress	Students	Progress	Students	Progress	Students	Progress	Students	Progress	Students	Progress
System Totals	1348	64%	948	75%	2027	69%	2753	56%	2320	53%	2032	30%
Alamance CC	17	41%	154	38%	62	50%	25	84%	50	20%	5	40%
Asheville-Buncombe To	15	93%	46	87%	66	77%	73	48%	69	38%	55	11%
Beaufort County CC	0	*	0	*	3	*	3	*	2	*	4	*
Bladen CC	0	*	0	*	2	*	6	17%	9	78%	1	*
Blue Ridge CC	6	100%	9	78%	21	67%	36	36%	26	38%	29	10%
Brunswick CC	0	*	0	*	17	100%	14	100%	11	91%	3	*
Caldwell CC & TI	4	*	6	67%	13	38%	12	33%	15	47%	13	8%
Cape Fear CC	13	54%	13	92%	55	58%	50	54%	60	45%	42	38%
Carteret CC	0	*	2	*	7	71%	0	*	0	*	0	*
Catawba Valley CC	3	*	6	100%	18	89%	44	50%	32	50%	21	19%
Central Carolina CC	96	68%	19	95%	61	97%	97	88%	63	76%	65	52%
Central Piedmont CC	175	33%	140	74%	359	66%	490	52%	389	50%	411	25%
Cleveland CC	0	*	0	*	2	*	0	*	2	*	3	*
Coastal Carolina CC	1	*	0	*	4	*	8	38%	6	50%	8	38%
College of The Albema	1	*	1		0	*	8	38%	8	50%	10	20%
Craven CC	1	*	2	*	13	77%	13	38%	17	59%	17	47%
Davidson County CC	4	*	9	78%	10	90%	32	53%	24	33%	19	16%
Durham TCC	41	71%	56	89%	159	65%	228	48%	201	44%	180	23%
Edgecombe CC	2		1		5	60%	5	100%	9	33%	4	
Fayetteville TCC	14	79%	16	100%	59	61%	64	47%	58	48%	76	13%
Forsyth TCC	21	71% *	16	94%	78	69%	152	61%	83	49%	98	34%
Gaston College	0		2		10	70%	31	45%	23	52%	25	20%
Guilford TCC	165	43% *	96	69%	202	50%	263	35% *	206	35% *	147	16%
Halifax CC	0	*	2	*	1		0		1		0	
Haywood CC	1	*	0	*	5	80% *	8	75%	7	57%	6	17%
Isothermal CC	0	*	2	*	1		15	47%	12	67% *	9	22%
James Sprunt CC	0	*	3		5	100%	7	71%	4		7	29%
Johnston CC	2		18	100%	63	94%	54	80%	42	67%	22	64%
Lenoir CC	5	60% *	2	*	25 0	60% *	32	69% *	26	35% *	20	45% *
Martin CC	0	*	0	*	-		0 15		0		0	
Mayland CC McDowell TCC	2	*	2	*	12 5	67%	14	67% 71%	13 5	31% 100%	11	27% 30%
Mitchell CC	2	*	9	89%	10	100% 80%	39	64%	33	30%	10 44	30%
			4	*								
Montgomery CC Nash CC	6 0	100%	4	*	15 6	73% 50%	18 13	44% 31%	12 9	67% 22%	10 19	30% 5%
Pamlico CC	0	*	0	*	0	3U% *	3	*	2	* *	19	3% *
Piedmont CC	2	*	2	*	11	55%	6	33%	3	*	0	*
Pitt CC	0	*	9			68%		49%			-	29%
Randolph CC	97	63%	31	89% 65%	28 32	41%	43 15	13%	56 20	66% 20%	65 9	11%
Richmond CC	3	*	1	*	19	89%	44	66%	31	81%	36	42%
Roanoke-Chowan CC	0	*	0	*	2	89% *	1	*	0	81% *	5	42%
Robeson CC	19	84%	10	100%	35	74%	66	61%	27	48%	21	10%
Rockingham CC	0	*	10	*	2	/4% *	9	89%	10	50%	9	67%
Rowan-Cabarrus CC	33	94%	27	89%	69	64%	78	47%	66	53%	32	41%
Sampson CC	2	*	12	83%	44	59%	36	44%	25	56%	17	24%
Sandhills CC	5	80%	2	*	14	57%	22	50%	27	81%	39	28%
South Piedmont CC	5	100%	10	100%	35	71%	82	65%	96	54%	68	10%
Southeastern CC	1	*	10	*	4	*	1	*	0	*	0	*
Southwestern CC	1	*	1	*	8	75%	8	100%	24	83%	19	26%
Stanly CC	0	*	4	*	6	17%	11	64%	8	13%	3	*
Surry CC	3	*	3	*	24	58%	40	53%	22	55%	14	57%
Tri-County CC	0	*	0	*	1	*	7	57%	6	33%	4	*
Vance-Granville CC	5	100%	25	52%	6	33%	4	*	4	*	0	*
Wake TCC	555	72%	129	85%	178	87%	267	73%	281	77%	234	67%
Wayne CC	12	67%	129	85%	72	78%	81	63%	34	68%	42	12%
Western Piedmont CC	12	*	6	100%	31	81%	23	48%	16	56%	11	18%
Wilkes CC	5	100%	11	100%	27	78%	25	56%	26	69%	4	*
VVIIKES CC	0	*	2	*	5	100%	25 12	75%	26 9	78%	4	60%

^{*} Less than 5 students

TABLE 2A. STUDENT SUCCESS RATE IN COLLEGE-LEVEL ENGLISH COURSES, FALL 2013 COHORT - BY AGE

Color shading is to assist

Color shading is to assist college efforts to identify		_				_						
subgroup strengths and		.5	16-		1			-24	25-)+
weaknesses	Students	Success	Students	Success	Students	Success	Students	Success	Students	Success	Students	Success
System Totals Alamance CC	3073	34% *	7114 142	54% 60%	13846 282	59% 67%	9138 180	39% 47%	3817 58	40% 47%	2441 42	38% 48%
Asheville-Buncombe T(135	18%	217	37%	284	51%	161	32%	118	38%	58	34%
Beaufort County CC	52	37%	109	39%	93	40%	80	24%	37	35%	37	16%
Bladen CC	0	*	60	70%	72	42%	50	12%	21	19%	13	31%
Blue Ridge CC	2	*	45	42%	127	46%	74	32%	35	51%	31	32%
Brunswick CC	5	80%	55	69%	98	73%	56	50%	18	56%	15	20%
Caldwell CC & TI	115	3%	153	62%	197	65%	87	44%	45	51%	34	56%
Cape Fear CC	9	56%	211	64%	691	65%	387	47%	104	56%	90	41%
Carteret CC	0	*	48	65%	77	73%	44	36%	18	28%	16	25%
Catawba Valley CC	99	84%	134	61%	380	67%	137	52%	47	55%	19	47%
Central Carolina CC	14	86%	174	40%	222	49%	182	26%	82	27%	40	23%
Central Piedmont CC	42	74%	623	61%	1455	61%	865	44%	312	41%	157	44%
Cleveland CC	65	5%	100	27%	82	61%	79	27%	43	42%	35	26%
Coastal Carolina CC	1	*	150	62%	264	69%	238	60%	123	67%	39	56%
College of The Albema	8	88%	184	42%	158	56%	112	35%	39	38%	31	45%
Craven CC	90	32%	100	58%	147	69%	145	51%	67	52%	23	61%
Davidson County CC	70	86%	120	63%	259	69%	163	60%	54	44%	35	60%
Durham TCC	9	56%	159	59%	202	58%	253	42%	128	39%	80	30%
Edgecombe CC	5	80%	61	44%	76	62%	80	28%	57	37%	38	39%
Fayetteville TCC	13	38%	254	41%	480	41%	574	30%	397	31%	194	29%
Forsyth TCC	97	21%	153	59%	585	65%	357	54%	133	43%	91	46%
Gaston College	54	4%	147	67%	428	69%	255	47%	117	38%	80	44%
Guilford TCC	99	9%	261	62%	805	51%	595	36%	212	39%	162	40%
Halifax CC	0	*	35	60%	89	51%	59	34%	24	46%	13	31%
Haywood CC	41	24%	24	71%	74	61%	48	44%	24	29%	12	17%
Isothermal CC	70	66%	71	61%	72	68%	51	47%	25	40%	14	36%
James Sprunt CC	48	13%	39	38%	26	46%	31	32%	14	36%	7	43%
Johnston CC	22	18%	144	63%	274	61%	170	40%	66	36%	55	33%
Lenoir CC	83	6%	93	32%	139	50%	104	24%	59 6	24%	42 12	29%
Martin CC Mayland CC	59 36	14% 19%	65 26	34% 38%	21 26	38% 50%	19 25	42% 52%	13	33% 46%	8	33% 50%
McDowell TCC	49	78%	54	57%	44	50%	24	50%	16	6%	4	*
Mitchell CC	149	16%	184	39%	253	67%	137	41%	52	44%	24	46%
Montgomery CC	5	80%	35	57%	33	52%	18	17%	11	36%	8	50%
Nash CC	64	5%	140	38%	190	58%	113	30%	42	36%	34	38%
Pamlico CC	11	36%	76	38%	5	0%	7	0%	5	20%	7	29%
Piedmont CC	0	*	25	64%	52	63%	27	44%	11	36%	5	40%
Pitt CC	1	*	162	49%	476	52%	370	28%	104	32%	86	37%
Randolph CC	98	77%	79	56%	197	74%	132	39%	60	40%	35	43%
Richmond CC	25	52%	131	52%	125	53%	103	28%	37	32%	30	40%
Roanoke-Chowan CC	47	21%	30	43%	27	41%	29	17%	5	40%	11	18%
Robeson CC	34	79%	65	46%	182	32%	141	15%	64	34%	18	39%
Rockingham CC	80	55%	65	51%	180	59%	74	54%	34	44%	19	37%
Rowan-Cabarrus CC	131	79%	126	67%	426	64%	290	40%	126	44%	74	39%
Sampson CC	46	0%	87	40%	68	59%	58	38%	25	32%	12	58%
Sandhills CC	64	52%	139	46%	254	54%	153	29%	68	41%	65	45%
South Piedmont CC	79	27%	160	49%	149	48%	114	29%	34	41%	30	47%
Southeastern CC	67	21%	43	33%	113	52%	55	15%	20	25%	10	20%
Southwestern CC	98	38%	72	31%	98	59%	54	43%	22	36%	19	63%
Stanly CC	48 143	15% 44%	164	48%	145 203	63%	75 04	41%	45	36%	22 29	32%
Surry CC Tri-County CC	39	79%	135 88	58% 75%	203	68% 46%	94 20	38% 40%	25 16	52% 38%	10	38% 50%
Vance-Granville CC	192	13%	88 87	61%	195	63%	143	31%	68	38% 47%	53	49%
Wake TCC	92	13%	390	61%	1519	58%	846	31%	290	37%	198	28%
Wake ICC Wayne CC	88	26%	164	63%	248	62%	159	42%	75	60%	39	46%
Western Piedmont CC	10	100%	104	81%	200	66%	98	38%	21	57%	23	30%
Wilkes CC	10	30%	138	53%	174	74%	75	47%	29	38%	29	48%
Wilson CC	56	13%	17	65%	81	60%	68	31%	16	56%	24	29%
* Less than 5 students												

^{*} Less than 5 students

TABLE 3A. STUDENT SUCCESS RATE IN COLLEGE-LEVEL MATH COURSES, FALL 2013 COHORT - BY AGE

Color shading is to assist

Color shading is to assist college efforts to identify	-1	15	16-	-17	1	8	19	-24	25-	-39	4	0+
subgroup strengths and weaknesses	Students	Success										
System Totals	3073	13%	7114	39%	13846	36%	9138	19%	3817	17%	2441	14%
Alamance CC	4	*	142	38%	282	43%	180	24%	58	17%	42	19%
Asheville-Buncombe T	135	4%	217	37%	284	43%	161	24%	118	21%	58	19%
Beaufort County CC	52	21%	109	45%	93	33%	80	16%	37	27%	37	16%
Bladen CC	0	*	60	52%	72	17%	50	4%	21	5%	13	15%
Blue Ridge CC	2	*	45	29%	127	31%	74	19%	35	29%	31	16%
Brunswick CC	5	40%	55	24%	98	66%	56	30%	18	28%	15	20%
Caldwell CC & TI	115	44%	153	64%	197	48%	87	26%	45	31%	34	53%
Cape Fear CC	9	78%	211	55%	691	44%	387	30%	104	26%	90	12%
Carteret CC	0	*	48	25%	77	35%	44	25%	18	17%	16	19%
Catawba Valley CC	99	0%	134	39%	380	41%	137	22%	47	17%	19	5%
Central Carolina CC	14	79%	174	29%	222	41%	182	18%	82	21%	40	18%
Central Piedmont CC	42	57%	623	46%	1455	39%	865	26%	312	20%	157	19%
Cleveland CC	65	20%	100	35%	82	32%	79	16%	43	23%	35	26%
Coastal Carolina CC	1	*	150	55%	264	42%	238	21%	123	29%	39	18%
College of The Albema	8	38%	184	30%	158	28%	112	16%	39	13%	31	3%
Craven CC	90	2%	100	36%	147	44%	145	16%	67	16%	23	26%
Davidson County CC	70	4%	120	40%	259	42%	163	24%	54	11%	35	17%
Durham TCC	9	44%	159	41%	202	34%	253	25%	128	19%	80	8%
Edgecombe CC	5	40%	61	20%	76	29%	80	6%	57	11%	38	11%
Fayetteville TCC	13	38%	254	26%	480	24%	574	14%	397	13%	194	9%
Forsyth TCC	97	29%	153	34%	585	35%	357	19%	133	16%	91	19%
Gaston College	54	4%	147	31%	428	39%	255	16%	117	10%	80	10%
Guilford TCC	99	2%	261	33%	805	23%	595	15%	212	14%	162	11%
Halifax CC	0	*	35	11%	89	12%	59	8%	24	17%	13	23%
Haywood CC	41	2%	24	33%	74	36%	48	31%	24	17%	12	0%
Isothermal CC	70	13%	71	32%	72	22%	51	16%	25	0%	14	7%
James Sprunt CC	48	10%	39	33%	26	35%	31	16%	14	21%	7	0%
Johnston CC	22	36%	144	40%	274	42%	170	21%	66	24%	55	15%
Lenoir CC	83	4%	93	34%	139	26%	104	9%	59	7%	42	5%
Martin CC	59	8%	65	48%	21	29%	19	21%	6	33%	12	17%
Mayland CC	36	11%	26	38%	26	38%	25	24%	13	23%	8	50%
McDowell TCC	49	59%	54	56%	44	23%	24	25%	16	13%	4	*
Mitchell CC	149	3%	184	38%	253	40%	137	23%	52	17%	24	17%
Montgomery CC	5	40%	35	46%	33	21%	18	6%	11	18%	8	13%
Nash CC	64	5%	140	42%	190	46%	113	24%	42	24%	34	26%
Pamlico CC	11	9%	76	38%	5	0%	7	14%	5	0%	7	29%
Piedmont CC	0	*	25	12%	52	38%	27	19%	11	18%	5	40%
Pitt CC	1	*	162	49%	476	26%	370	13%	104	13%	86	13%
Randolph CC	98	1%	79	37%	197	47%	132	17%	60	27%	35	14%
Richmond CC	25	44%	131	27%	125	42%	103	24%	37	19%	30	23%
Roanoke-Chowan CC	47	2%	30	17%	27	15%	29	7%	5	0%	11	9%
Robeson CC	34	38%	65	32%	182	15%	141	9%	64	16%	18	17%
Rockingham CC	80	0%	65	54%	180	35%	74	26%	34	18%	19	11%
Rowan-Cabarrus CC	131	13%	126	31%	426	30%	290	16%	126	9%	74	9%
Sampson CC	46	20%	87	46%	68	26%	58	19%	25	8%	12	25%
Sandhills CC	64	33%	139	29%	254	28%	153	10%	68	16%	65	12%
South Piedmont CC	79 67	13%	160	23%	149	17%	114	11%	34	9%	30	10%
Southeastern CC	67	4%	43	21%	113	33%	55	7%	20	0%	10	20%
Southwestern CC	98	9%	72	40%	98	44%	54	19%	22	14%	19	32%
Stanly CC	48	13%	164	35%	145	46%	75	24%	45	24%	22	27%
Surry CC	143	2%	135	41%	203	57%	94	27%	25	32%	29	31%
Tri-County CC	39	3%	88	25%	24	29%	20	10%	16	13%	10	0%
Vance-Granville CC	192	1%	87	26%	195	19%	143	3%	68	4%	53	2%
Wake TCC	92	13%	390	38%	1519	37%	846	21%	290	18%	198	7%
Wayne CC	88	17%	164	43%	248	35%	159	19%	75	16%	39	13%
Western Piedmont CC	10	80%	101	61%	200	35%	98	20%	21	19%	23	4%
Wilkes CC	10	70%	138	59%	174	48%	75 68	25%	29	21%	29	28%
Wilson CC * Less than 5 students	56	2%	17	35%	81	47%	68	32%	16	19%	24	13%

^{*} Less than 5 students

TABLE 4A. FIRST YEAR PROGRESSION, FALL 2014 COHORT - BY ETHNICITY AND GENDER

Color shading is to assist college efforts to identify		N-AMER	AFRI	_	CAUC	-	CAUC			ANIC	HISPAN	IC MALE	OTHER	FEMALE	OTHER	RMALE
subgroup strengths and weaknesses		IALE		C MALE		IALE	M.			1ALE	Churchanda	C	Charlente	S	Charlente	C
	Students	Success 55%	Students 3076	Success	Students	Success	Students 8252	Success	Students 1869	Success	Students	Success	Students	Success 71%	Students 1419	Success 65%
System Totals	3919		44	49%	9107	76%		70 %		71%	1414	68%	1742			
Alamance CC Asheville-Buncombe T	59 21	69% 71%	24	50% 54%	219 258	77% 77%	179 227	73%	43 30	74% 73%	47 33	70% 73%	28 26	54% 77%	17 19	59% 58%
	30	63%	26	54%	53		55	62%	12	67%	5	60%	3	*	4	>8% *
Beaufort County CC Bladen CC	43	63%	30	60%	48	68% 85%	45	64%	10	80%	7	57%	23	74%	11	45%
Blue Ridge CC	43	*	1	*	97	80%	88	77%	19	79%	18	83%	14	71%	10	30%
Brunswick CC	24	75%	24	50%	92	80%	93	71%	8	75%	7	71%	13	85%	9	67%
Caldwell CC & TI	14	64%	23	61%	219	76%	161	61%	19	89%	15	67%	15	87%	14	71%
Cape Fear CC	105	60%	114	59%	495	78%	438	71%	53	70%	46	78%	63	70%	54	67%
Carteret CC	11	55%	7	43%	98	76%	70	59%	8	75%	5	20%	9	89%	7	43%
Catawba Valley CC	32	50%	30	70%	253	79%	250	74%	42	69%	33	67%	45	82%	52	73%
Central Carolina CC	79	67%	91	60%	240	78%	178	73%	94	83%	54	72%	23	83%	19	58%
Central Piedmont CC	490	57%	386	55%	520	80%	596	73%	246	70%	205	67%	213	81%	214	69%
Cleveland CC	47	72%	43	51%	175	78%	124	65%	14	79%	5	80%	14	86%	7	71%
Coastal Carolina CC	43	72%	51	67%	212	80%	172	67%	45	80%	35	77%	19	84%	16	69%
College of The Albema	44	66%	25	64%	116	77%	98	64%	14	64%	11	64%	21	67%	5	100%
Craven CC	33	48%	34	65%	93	82%	85	74%	6	67%	8	25%	26	81%	13	85%
Davidson County CC	32	63%	33	61%	243	76%	210	76%	29	83%	21	71%	15	73%	10	70%
Durham TCC	152	51%	90	38%	78	86%	98	76%	66	71%	49	67%	46	67%	34	59%
Edgecombe CC	77	57%	46	43%	40	83%	28	68%	6	100%	6	83%	6	83%	4	*
Fayetteville TCC	323	48%	286	40%	242	71%	207	70%	82	61%	49	51%	104	54%	76	62%
Forsyth TCC	139	52%	138	48%	324	74%	347	76%	79	68%	63	78%	51	67%	40	78%
Gaston College	59	59%	35	46%	341	76%	218	67%	45	73%	23	83%	50	66%	33	88%
Guilford TCC	323	54%	256	39%	290	68%	372	65%	91	67%	78	67%	104	66%	93	57%
Halifax CC	50	34%	34	62%	48	67%	31	71%	1	*	2	*	5	80%	8	38%
Haywood CC	0	*	1	*	117	72%	107	70%	7	86%	6	83%	5	80%	13	38%
Isothermal CC	10	30%	8	75%	126	76%	79	73%	23	70%	11	100%	18	89%	14	79%
James Sprunt CC	15	80%	4	*	23	78%	25	72%	11	82%	9	44%	4	*	0	*
Johnston CC	54	61%	42	62%	195	74%	166	75%	52	69%	37	73%	86	79%	39	77%
Lenoir CC	67	46%	49	51%	85	78%	90	68%	20	75%	12	75%	4	*	6	50%
Martin CC	3	*	7	57%	13	92%	10	80%	2	*	1	*	32	69%	16	69%
Mayland CC	0	*	0	*	49	76%	31	61%	5	80%	3	*	8	13%	4	*
McDowell TCC	1	*	2	*	56	80%	29	72%	5	80%	1	*	3	*	5	80%
Mitchell CC	31	48%	23	39%	186	78%	157	72%	29	66%	19	53%	12	100%	17	76% *
Montgomery CC	8	75%	5	40%	35	77%	45	71%	12	50%	6	33%	2		1	
Nash CC	100 8	56%	58 14	40% 100%	121	73% 64%	95 20	74%	21 1	52% *	12 3	75% *	20	55% *	19 4	58% *
Pamlico CC Piedmont CC	34	75% 56%	14	50%	22 74	88%	54	75% 72%	7	57%	6	100%	7	71%	7	29%
Pitt CC	300	43%	200	32%	217	80%	207	69%	25	60%	18	67%	38	61%	35	43%
Randolph CC	14	57%	10	50%	196	74%	159	75%	45	71%	42	60%	14	79%	14	71%
Richmond CC	41	41%	41	59%	62	76%	39	51%	6	67%	1	*	35	69%	22	77%
Roanoke-Chowan CC	34	59%	25	40%	8	100%	10	80%	1	*	0	*	1	*	0	*
Robeson CC	56	57%	21	43%	24	63%	26	54%	6	67%	9	56%	108	53%	55	45%
Rockingham CC	39	41%	16	50%	95	67%	90	67%	13	69%	4	*	11	91%	13	62%
Rowan-Cabarrus CC	121	44%	71	27%	404	71%	267	64%	66	73%	29	52%	31	52%	27	70%
Sampson CC	21	67%	14	36%	40	80%	33	58%	21	62%	14	86%	8	50%	9	89%
Sandhills CC	103	56%	57	51%	166	73%	131	72%	36	78%	29	52%	47	68%	25	28%
South Piedmont CC	19	63%	11	36%	126	78%	88	59%	40	60%	15	73%	14	71%	9	67%
Southeastern CC	28	43%	25	48%	81	63%	74	74%	5	60%	8	75%	6	83%	11	55%
Southwestern CC	3	*	1	*	99	78%	85	69%	17	76%	9	67%	17	65%	13	62%
Stanly CC	19	53%	16	81%	137	68%	105	71%	3	*	3	*	21	71%	18	67%
Surry CC	11	45%	3	*	180	74%	181	74%	32	81%	32	63%	4	*	6	67%
Tri-County CC	2	*	0	*	112	72%	82	63%	2	*	4	*	3	*	4	*
Vance-Granville CC	71	62%	50	50%	120	83%	93	72%	19	89%	10	60%	16	75%	10	70%
Wake TCC	356	56%	322	50%	674	79%	845	68%	202	67%	175	67%	177	80%	196	67%
Wayne CC	62	61%	56	61%	116	78%	147	75%	35	71%	27	81%	11	91%	7	71%
Western Piedmont CC	12	42%	6	50%	147	75%	114	78%	13	69%	10	60%	29	86%	17	71%
Wilkes CC	4	*	6	17%	153	70%	162	73%	15	73%	14	86%	3	*	5	60%
Wilson CC	38	53%	27	67%	54	69%	36	72%	10	80%	10	60%	10	80%	9	44%

^{*} Less than 5 students

TABLE 4B. FIRST YEAR PROGRESSION, FALL 2014 COHORT - BY AGE

Color shading is to assist

Color shading is to assist college efforts to identify	1	_				_						_
subgroup strengths and		15	16-			8		-24		-39	-	0+
weaknesses	Students	Success	Students	Success	Students	Success	Students	Success	Students	Success	Students	Success
System Totals Alamance CC	620 10	78% 90%	5683 159	73% 80%	12870 272	67%	7203 129	60% 65%	2865 52	70% 69%	1557 14	77% 86%
Asheville-Buncombe To	6	83%	137	77%	240	72%	140	66%	72	83%	43	81%
Beaufort County CC	5	60%	29	79%	77	68%	48	54%	15	60%	14	50%
Bladen CC	4	*	88	78%	49	78%	49	53%	19	47%	8	38%
Blue Ridge CC	3	*	43	86%	113	76%	49	67%	25	88%	18	78%
Brunswick CC	3	*	45	71%	135	76%	55	60%	20	75%	12	100%
Caldwell CC & TI	6	100%	108	77%	208	72%	114	61%	29	72%	15	67%
Cape Fear CC	3	*	185	77%	661	72%	305	65%	133	75%	81	79%
Carteret CC	2	*	27	67%	95	68%	51	61%	25	64%	15	67%
Catawba Valley CC	9	78%	141	70%	398	78%	135	67%	32	72%	22	82%
Central Carolina CC	7	100%	193	76%	256	69%	169	70%	94	76%	59	90%
Central Piedmont CC	31	90%	511	70%	1393	69%	670	63%	199	75%	66	91%
Cleveland CC	57	95%	148	78%	110	55%	72	56%	24	75%	18	89%
Coastal Carolina CC	0	*	82	74%	221	72%	161	71%	109	83%	20	80%
College of The Albema	5	80%	75	60%	143	73%	63	70%	30	70%	18	78%
Craven CC	0	*	41	68%	114	77%	92	67%	39	74%	12	67%
Davidson County CC	4	*	84	80%	276	75%	140	67%	51	75%	38	84%
Durham TCC	15	80%	157	70%	199	58%	144	55%	62	73%	36	64%
Edgecombe CC	0	*	52	83%	55	62%	53	53%	26	58%	27	59%
Fayetteville TCC	5	80%	161	66%	400	52%	406	47%	266	61%	131	71%
Forsyth TCC	57	70%	135	64%	512	71%	290	62%	131	76%	56	70%
Gaston College	7	100%	113	73%	384	72%	202	62%	58	78%	40	85%
Guilford TCC	2	*	228	69%	709	59%	461	53%	141	62%	66	61%
Halifax CC	1	*	24	58%	69	52%	50	60%	26	58%	9	67%
Haywood CC	42	69%	58	74%	89	75%	37	54%	17	65%	13	69%
Isothermal CC	53	70%	89	84%	89	72%	33	70%	18	83%	7	43%
James Sprunt CC	1	*	22	73%	29	76%	28	68%	6	67%	5	100%
Johnston CC	20	100%	193	81%	227	70%	151	64%	45	76%	35	71%
Lenoir CC	4	*	74	72%	137	67%	73	45%	30	67%	15	80%
Martin CC	0	*	23	70%	22	68%	22	77%	13	77%	4	*
Mayland CC	0	*	41	73%	27	44%	20	65%	6	83%	6	83%
McDowell TCC	6	83%	42	88%	28	64%	9	78%	11	64%	6	100%
Mitchell CC	2	*	84	73%	245	72%	89	61%	36	72%	18	100%
Montgomery CC	3	*	38	66%	19	74%	23	52%	21	71%	10	80%
Nash CC	2	*	95	75%	204	62%	108	51%	22	68%	15	67%
Pamlico CC	2		18	56%	10	60%	9	78%	20	90%	14	100%
Piedmont CC Pitt CC	5 3	100%	57 146	82% 62%	77 475	69% 60%	40 284	63% 43%	14 85	79% 55%	10 47	60% 55%
Randolph CC	55	89%	66	74%	192	71%	102	63%	47	66%	32	84%
Richmond CC	7	43%	45	76%	96	59%	64	59%	17	47%	18	78%
Roanoke-Chowan CC	3	*	14	86%	21	48%	29	59%	10	50%	2	*
Robeson CC	5	80%	44	57%	134	46%	73	51%	35	60%	14	86%
Rockingham CC	0	*	35	71%	149	61%	60	58%	25	72%	12	67%
Rowan-Cabarrus CC	13	77%	204	67%	379	65%	238	52%	103	58%	79	66%
Sampson CC	0	*	23	65%	70	71%	48	60%	15	67%	4	*
Sandhills CC	52	54%	150	65%	211	67%	115	53%	36	75%	30	97%
South Piedmont CC	9	89%	76	80%	137	57%	65	62%	14	79%	21	90%
Southeastern CC	14	29%	36	78%	130	67%	46	48%	7	57%	5	100%
Southwestern CC	5	100%	40	75%	103	61%	47	79%	36	86%	13	85%
Stanly CC	7	29%	69	64%	130	71%	68	68%	34	79%	14	86%
Surry CC	3	*	91	81%	222	75%	93	63%	26	50%	14	93%
Tri-County CC	25	72%	79	71%	34	62%	31	61%	19	68%	21	71%
Vance-Granville CC	5	100%	63	86%	164	68%	95	61%	41	80%	21	71%
Wake TCC	6	100%	383	69%	1400	68%	730	62%	271	72%	157	85%
Wayne CC	4	*	79	76%	198	69%	122	70%	39	87%	19	89%
Western Piedmont CC	8	100%	96	93%	126	79%	75	48%	27	48%	16	81%
Wilkes CC	11	91%	111	84%	135	69%	74	58%	20	55%	11	64%
Wilson CC	3	*	33	82%	72	74%	54	48%	21	52%	11	82%
* Less than 5 students												

^{*} Less than 5 students

TABLE 5A. CURRICULUM STUDENT COMPLETION, FALL 2009 COHORT - BY PROGRAM AREA

Color shading is to assist college efforts to identify	AGRICULT		ARTS AND	SCIENCES		CAL AND		NESS		CIAL AND	CONSTR	
subgroup strengths and weaknesses		RES TECH				CAL TECH		DLOGIES		ROD TECH		DLOGIES
	Students	Success	Students	Success	Students	Success	Students	Success	Students	Success	Students	Success
System Totals	373	45%	18088	42%	168	36%	5332	37%	519	39%	1445	38%
Alamance CC	8	25% *	347	42%	7	14%	134	29%	12	17%	21	38%
Asheville-Buncombe To	0		206	51%	1	*	93	38%	0	*	20	40% *
Beaufort County CC	8	38% *	133	41%	0	*	43	37%	0	*	3	
Bladen CC	2		112	34%	0		30	13%	0		23	30%
Blue Ridge CC	7	71%	209	42%	6	17%	67	33%	7	14% *	11	36% *
Brunswick CC	9	78%	189	47%	0	*	40	43%	0	*	0	*
Caldwell CC & TI	6	33%	362	45%	4	*	96	34%	-		3	
Cape Fear CC Carteret CC	31 2	45% *	941 116	47% 44%	0	*	90 52	47% 29%	18 13	39% 38%	69 0	51% *
Catawba Valley CC	22	18%	510	46%	1	*	129	34%	26	46%	22	36%
Central Carolina CC	17	29%	169	44%	6	33%	118	40%	11	0%	9	89%
Central Piedmont CC	24	38%	1924	41%	0	*	366	30%	57	30%	51	25%
Cleveland CC	0	*	1924	39%	2	*	88	28%	8	38%	45	36%
Coastal Carolina CC	0	*	644	48%	0	*	61	51%	0	*	16	50%
College of The Albema	6	17%	321	41%	0	*	58	34%	0	*	17	82%
Craven CC	0	*	326	46%	0	*	64	47%	0	*	0	*
Davidson County CC	0	*	235	49%	18	33%	86	37%	0	*	14	29%
Durham TCC	0	*	426	38%	3	*	90	39%	0	*	11	9%
Edgecombe CC	0	*	164	34%	0	*	65	29%	0	*	8	0%
Fayetteville TCC	6	33%	784	36%	7	57%	228	46%	27	37%	47	36%
Forsyth TCC	10	30%	567	44%	14	43%	240	40%	38	39%	39	49%
Gaston College	0	*	525	41%	8	13%	236	29%	16	31%	53	38%
Guilford TCC	8	25%	1354	40%	6	83%	435	40%	35	40%	71	32%
Halifax CC	2	*	141	34%	0	*	62	32%	9	56%	1	*
Haywood CC	31	58%	70	43%	0	*	25	52%	3	*	6	67%
Isothermal CC	0	*	87	45%	0	*	39	49%	18	44%	14	29%
James Sprunt CC	8	13%	47	45%	0	*	22	50%	4	*	9	67%
Johnston CC	17	6%	349	46%	0	*	47	43%	3	*	40	25%
Lenoir CC	6	50%	238	43%	0	*	45	36%	5	40%	0	*
Martin CC	4	*	29	52%	0	*	33	36%	0	*	18	33%
Mayland CC	20	70%	19	37%	0	*	18	17%	0	*	36	89%
McDowell TCC	0	*	110	28%	0	*	45	22%	12	42%	17	47%
Mitchell CC	0	*	315	35%	4	*	92	36%	0	*	21	48%
Montgomery CC	13	85%	17	41%	0	*	31	19%	27	67%	6	0%
Nash CC	0	*	212	44%	1	*	66	41%	6	33%	26	35%
Pamlico CC	7	86%	15	20%	1	*	13	69%	0	*	33	79%
Piedmont CC	6	83%	65	43%	2	*	53	47%	12	58%	62	18%
Pitt CC	9	0%	542	48%	5	60%	131	39%	12	17%	37	24%
Randolph CC	0	*	191	33%	2	*	96	46%	47	43%	14	43%
Richmond CC	0	*	139	35%	4	*	42	67%	0	*	7	57%
Roanoke-Chowan CC	0	*	41	44%	1	*	40	63%	0	*	27	81%
Robeson CC	0	*	231	34%	0	*	70	41%	0	*	82	45%
Rockingham CC	7	57%	201	38%	2	*	46	39%	0	*	21	38%
Rowan-Cabarrus CC	0	*	377	41%	34	32%	247	32%	0	*	82	26%
Sampson CC	10	80%	80	41%	0	*	41	29%	0	*	11	64%
Sandhills CC	9	44%	178	42%	0	*	76	42%	0	*	0	*
South Piedmont CC	0	*	250	34%	1	*	102	39%	14	43%	18	22%
Southeastern CC	5	60%	185	38%	1	*	27	11%	2	*	48	17%
Southwestern CC	0	*	153	40%	0	*	34	38%	7	43%	10	40%
Stanly CC	0	*	182	44%	0	*	77	45%	8	50%	21	86%
Surry CC	11	27%	138	54%	0	*	70	37%	10	60%	20	15%
Tri-County CC	0	*	65	46%	0	*	14	50%	0	*	5	60%
Vance-Granville CC	0	*	113	40%	0	*	142	32%	0	*	69	32%
Wake TCC	0	*	1699	43%	13	46%	309	36%	35	37%	80	28%
Wayne CC	25	52%	289	53%	2	*	99	34%	0	*	11	55%
Western Piedmont CC	7	29%	294	41%	9	33%	77	39%	12	58%	15	33%
Wilkes CC	10	70%	209	46%	0	*	39	31%	5	0%	13	15%
Wilson CC	0	*	111	35%	2	*	53	38%	0	*	12	42%

^{*} Less than 5 students

TABLE 5B. CURRICULUM STUDENT COMPLETION, FALL 2009 COHORT - BY PROGRAM AREA

Color shading is to assist college efforts to identify subgroup strengths and	ENGINI	EERING OLOGIES	HEALTH S	SCIENCES		STRIAL OLOGIES		SERVICE OLOGIES		RT SYSTEMS OLOGIES		ATEGORIES rollment)
weaknesses	Students	Success	Students	Success	Students	Success	Students	Success	Students	Success	Students	Success
System Totals	1050	34%	1676	38%	1096	35%	5851	35%	1489	36%	13801	55%
Alamance CC	0	*	31	32%	47	36%	124	31%	24	25%	463	48%
Asheville-Buncombe Ti	29	28%	41	51%	12	50%	246	41%	23	30%	725	48%
Beaufort County CC	29	40%	7	100%	18	17%	53	26%	11	18%	131	44%
Bladen CC	0	*	0	*	21	19%	28	29%	0	*	54	56%
Blue Ridge CC	8	50%	2	*	4	*	53	32%	20	40%	229	32%
Brunswick CC	1	*	15	33%	4	*	57	25%	0	*	36	39%
Caldwell CC & TI	5	40%	4	*	2	*	76	24%	111	23%	315	55%
Cape Fear CC	75	27%	6	67%	47	34%	110	40%	79	63%	251	47%
Carteret CC	0	*	3	*	0	*	120	29%	15	33%	136	39%
Catawba Valley CC	36	39%	11	45%	34	35%	89	31%	31	26%	364	62%
Central Carolina CC	42	52%	166	41%	48	40%	143	51%	52	42%	620	47%
Central Piedmont CC	107	32%	46	26%	52	29%	246	27%	115	25%	370	68%
Cleveland CC	11	55%	9	11%	32	44%	69	42%	17	29%	580	63%
Coastal Carolina CC	8	38%	8	63%	3	*	71	45%	25	80%	83	75%
College of The Albema	11	9%	2	*	19	42%	59	51%	0	*	181	49%
Craven CC	11	36%	16	6%	34	26%	30	17%	33	27%	119	63%
Davidson County CC	10	10%	153	43%	24	46%	118	45%	66	62%	182	69%
Durham TCC	8	38%	21	48%	16	56%	72	31%	51	43%	166	33%
Edgecombe CC	0	*	23	35%	10	50%	53	32%	23	43%	103	48%
Fayetteville TCC	18	39%	4	33% *	10	30%	249	34%	43	28%	423	68%
Forsyth TCC	65	38%	55	51%	29	38%	460	34%	90	49%	360	77%
Gaston College	57	35%	58	31%	45	53%	131	25%	38	18%	308	61%
Guilford TCC	96	35%	81	40%	38	26%	271	39%	152	48%	64	61%
Halifax CC	0	*	11	55%	33	52%	39	18%	18	11%	85	68%
Haywood CC	7	43%	13	38%	7	71%	49	31%	12	58%	269	30%
Isothermal CC	12	8%	1	*	14	21%	99	39%	3	*	267	44%
James Sprunt CC	0	*	0	*	9	67%	98	44%	4	*	207	64%
Johnston CC	5	0%	6	100%	14	36%	50	38%	62	3%	338	48%
Lenoir CC	10	30%	19	37%	12	50%	50 57	35%	19	37%	328	44%
Martin CC	0	*	18	22%	1	*	16	50%	3	*	120	47%
Mayland CC	9	44%	8	38%	15	40%	47	40%	5	40%	264	41%
McDowell TCC	0	*	28	29%	17	12%	30	17%	16	31%	147	61%
Mitchell CC	42	19%	34	29%	0	12%	116	29%	0	31% *	381	70%
	0	*	5	60%	0	*	27	59%	4	*	95	35%
Montgomery CC Nash CC	22	36%	8	63%	20	35%	67	30%	11	9%	320	50%
	0	30%	8	25%	0	35%	15	40%	0	9% *	66	47%
Pamlico CC	0	*	32		-	29%		47%	0	*	315	
Piedmont CC Pitt CC		36%	25	31% 32%	59 15	47%	38 77			31%	302	48% 48%
	11	30% *		32% *				34%	16			
Randolph CC Richmond CC	0 27	44%	0 38	34%	18 13	50%	79 61	35%	36	36% *	284 91	59% 76%
Roanoke-Chowan CC	0	44% *	11	36%		31% 25%	61 28	44%	0	*	82	59%
		*	10	20%	8 15	25%	103	43%	0	*	82 82	84%
Robeson CC	0			2U% *			166	31%		*		
Rockingham CC	14	50%	0	*	34	59%		33%	0		217	57%
Rowan-Cabarrus CC	38	32% *	1	*	52	15%	354	33%	55	20%	294	58%
Sampson CC	0		0		16	31% *	44	45%	0		122	73%
Sandhills CC	21	38% *	166	24%	0		119	36%	24	29%	301	70%
South Piedmont CC	3		25	64%	6	83%	71 25	39%	0	*	106	73%
Southeastern CC	10	10%	13	23%	8	50% *	35 25	29%	0		149	51%
Southwestern CC	9	67%	13	46%	1		35	31%	8	38%	287	48%
Stanly CC	19	53% *	21	43%	30	40%	141	38%	0		135	65%
Surry CC	3	*	5	40%	10	20%	144	40%	19	37% *	179	50%
Tri-County CC	0		10	50%	27	0%	21	33%	4		162	62%
Vance-Granville CC	5	20%	9	11%	27	33%	242	33%	11	9%	467	44%
Wake TCC	102	32%	274	43%	16	56%	215	30%	63	43%	292	64%
Wayne CC	10	10%	25	40%	13	38%	74	45%	25	48%	209	79%
Western Piedmont CC	28	39%	38	29%	19	21%	43	40%	0	*	126	63%
Wilkes CC	20	30%	36	36%	16	6%	80	33%	40	20%	262	59%
Wilson CC	5	60%	3	*	2	*	43	44%	12	58%	189	65%

^{*} Less than 5 students

TABLE 5C. CURRICULUM STUDENT COMPLETION, FALL 2009 COHORT - BY ETHNICITY AND GENDER

System Tatis Septem Sept	Color shading is to assist college efforts to identify	_	N-AMER	AFRI	-	CAUC	-	CAUC			ANIC	HISPAN	IC MALE	OTHER	FEMALE	OTHER	R MALE
System tradisk	subgroup strengths and weaknesses											Students	Success	Students	Success	Students	Success
Abmanner CC Abmanner CC Abmanner CS Abmann	System Totals																
Sub-eville-Eurocomber 1 99 39% 591 39% 591 34% 570 34% 5	•											_		_			
Bearlant Country CC 91												_				_	
Baden CC										_							
Base Rigit CC 15 478 17 478 478 478 478 478 478	,					_				_		-		_			
Bannswick CC 266 278 379 370 370 370 370 370 370 370						-		-			19%	-	43%			_	
Carlowell CC & TI																	
Cape For CC 143 40% 148 40% 148 40% 148 50% 508 509 609 40% 149 90 44% 30 141 30 40% 148 30 40% 148 30 149 40% 148 30 149 40% 148 409 149 40% 149 40% 140 140 140 140 140 140 140		_						-		-			13%	-			
Carterer CC		143	40%	148		589				37		33	48%			43	
Central Carolina CC	•									9							
Central Piedmont CC 660 40% 512 31% 700 45% 877 38% 147 47% 147 39% 169 54% 146 47% 47% 47% 147 39% 169 54% 146 47% 47	Catawba Valley CC	55	31%	65	26%	440	51%	469	44%	37	62%	35	43%	89	63%	85	49%
Ceveland CC	•	188	45%	123	46%	388	47%	385	42%	72	36%	61	31%	106	52%	78	63%
Castal Carolina CC 94 4 5% 75 52% 38% 258 45% 215 43% 42 60% 35 57% 61 54% 36 39% College of The Alberna 94 44% 52 38% 258 45% 215 43% 21 43% 21 43% 9 11% 36 56% 31 29% College of The Alberna 94 44% 52 38% 258 45% 221 44% 21 48% 31 54% 34 9 11% 36 56% 31 29% College of The Alberna 94 44% 49 44 34% 399 51% 349 49% 21 48% 31 54% 34 9 11% 36 56% 31 29% 31 29% 31 31 31 34% 34 34% 34 121 49% 160 31% 31 32% 38 29% 67 39% 81 48% 619 619 619 619 619 619 619 619 619 619	Central Piedmont CC	660	40%	512	31%	700	45%	877	38%	147	47%	147	39%	169	54%	146	47%
Callege of The Albems	Cleveland CC	139	42%	108	38%	377	58%	328	52%	14	79%	10	50%	13	77%	14	57%
Graven CC 75 44% 448 44% 192 48% 221 44% 21 43% 9 9 115 36 55% 31 29% Davidson County CC 51 41% 640 34% 120 49% 160 33% 319 315 31 33% 31 32% 38 29% 67 33% 81 48% Edgecombe CC 190 37% 100 24% 71 46% 60 42% 6 6 33% 6 6 33% 11 45% 5 40% Fayetteriller CC 478 46% 302 32% 426 49% 301 44% 82 48% 53 40% 123 48% 81 40% Forsyth TC 268 39% 220 33% 656 52% 640 49% 501 48% 501 51% 51 45% 52 33% Gaiston College 118 31% 60 32% 599 44% 545 38% 52 47% 24 33% 58 58 50% 39 44% Guilford TCC 539 47% 562 30% 512 43% 638 39% 55 49% 68 46% 125 41% 112 50% Halifax CC 116 43% 108 27% 99 54% 667 44% 0 ° 1 1 ° 7 29% 8 25% Isothermal CC 5 20% 4 ° 211 48% 213 36% 16 75% 9 44% 545 38% Sobremal CC 5 30% 42 224 33% 568 50% 39 44% Guilford TCC 5 39 47% 562 30% 512 43% 638 39% 55 46% 68 46% 125 41% 112 50% Sobremal CC 5 30% 4 ° 211 48% 548 48% Sobremal CC 5 30% 4 ° 211 48% 548 48% Sobremal CC 5 30% 512 43% 638 39% 55 46% 68 46% 125 41% 112 50% Sobremal CC 5 30% 4 ° 211 48% 548 48% Sobremal CC 5 30% 512 43% 538 58 50% 39 44% Sobremal CC 5 30% 512 43% 538 58 50% Sobremal CC 5 30% 512 43% 538 58 50% Sobremal CC 5 30% 512 43% 538 58 50% Sobremal CC 5 30% 512 43% 538 58 50% Sobremal CC 5 30% 512 43% 538 58 50% Sobremal CC 5 30% 512 43% 538 58 50% Sobremal CC 5 30% 512 43% 528 58 58 50% Sobremal CC 5 30% 512 43% 528 58 58 50% Sobremal CC 5 30% 512 43% 528 58 58 50% Sobremal CC 5 5 40% 548 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58 58	Coastal Carolina CC	94	45%	75	52%	326	50%	250	55%	42	60%	35	57%	61	54%	36	39%
Davidson Country CC	College of The Albema	94	44%	52	38%	258	45%	215	43%	11	64%	5	40%	25	52%	14	43%
Durham TCC 206 34% 160 34% 171 49% 160 31% 31 32% 38 29% 67 39% 81 48% 64% 64% 64% 64% 65% 64%	Craven CC	75	44%	48	44%	192	48%	221	44%	21	43%	9	11%	36	56%	31	29%
Edgecombe CC	Davidson County CC	51	41%	44	34%	359	51%	349	49%	21	48%	13	54%	34	74%	35	63%
Fayetteville TCC	Durham TCC	206	34%	160	34%	121	49%	160	31%	31	32%	38	29%	67	39%	81	48%
Forsyth TCC	Edgecombe CC	190	37%	100	24%	71	46%	60	42%	6	33%	6	33%	11	45%	5	40%
Gaston College	Fayetteville TCC	478	46%	302	32%	426	49%	301	47%	82	48%	53	40%	123	48%	81	40%
Guilford TCC	Forsyth TCC	268	39%	220	33%	656	52%	640	49%	59	59%	41	51%	51	45%	32	53%
Halifax CC	Gaston College	118	31%	60	32%	599	44%	545	38%	32	47%	24	33%	58	50%	39	44%
Haywood CC 5 20% 4 * 211 40% 228 37% 0 2 * 6 6 67% 7 25% 29 28% 29 128	Guilford TCC	539	47%	562	30%	512	43%	638	39%	55	49%	68	46%	125	41%	112	50%
Significance 28 29% 32 29% 232 48% 213 36% 16 75% 9 44% 12 67% 12 42% 248 248 248 252 25% 188 248% 213 36% 30 47% 26 27% 47 49% 33 39% 26 26 27% 47 49% 33 39% 30 47% 26 27% 47 49% 33 39% 30 47% 26 27% 47 49% 33 39% 30 47% 26 27% 47 49% 33 39% 30 47% 26 27% 47 49% 33 39% 30 47% 26 27% 47 49% 33 39% 30 47% 26 27% 47 49% 33 39% 30 47% 26 27% 47 49% 33 39% 30 47% 27 48% 19 21% 22 59% 14 29% 27 49% 31 32 42% 47 4 * 13 46% 0 * 3 42% 4 * 13 46% 0 * 3 42% 4 * 13 46% 0 * 3 42% 4 * 13 46% 0 * 3 42% 4 * 13 46% 0 * 4 4 * 3 4 4 * 4 * 13 46% 10 4 4 * 4 * 4 * 4 * 4 * 4 * 4 * 4 * 4 *	Halifax CC	116	43%	108	27%	99	54%	62	44%	0	*	1	*	7	29%	8	25%
James Sprunt CC	Haywood CC	5	20%	4	*	211	40%	228	37%	2	*	6	67%	7	29%	29	28%
Johnston CC	Isothermal CC	28	29%	32	22%	232	48%	213	36%	16	75%	9	44%	12	67%	12	42%
Lenoir CC 147 44% 125 25% 188 48% 199 46% 25 48% 19 21% 22 59% 14 29% Martin CC 59 49% 41 34% 74 49% 59 31% 2 * 0 * 4 4 * 3 * 3 * 4 * Mayland CC 1 * 19 63% 162 44% 233 42% 4 * 13 46% 0 * 9 889% McDowell TCC 12 50% 13 23% 214 40% 162 36% 1 * 7 7 43% 9 44% 4 * * Mitchell CC 108 44% 61 28% 421 50% 307 48% 25 48% 26 38% 30 53% 27 48% Montgomery CC 29 31% 11 64% 70 36% 85 54% 16 44% 6 17% 4 * 4 * 4 * Mayland CC 1 * 12 50% 13 23% 214 40% 162 36% 1 * 7 7 43% 9 44% 4 * * 4 * Montgomery CC 29 31% 11 64% 170 36% 85 54% 16 44% 6 17% 4 * 4 * 4 * 4 * Mayland CC 1 * 18 41% 129 32% 190 55% 205 46% 10 20% 12 58% 11 64% 14 14% Pamlico CC 24 46% 36 78% 48 46% 33 39% 3 * 5 100% 4 * * 5 60% Piedmont CC 96 54% 150 33% 153 49% 191 39% 14 36% 15 33% 9 67% 16 44% 8 Randolph CC 33 34 45% 18 33% 330 45% 254 43% 30 47% 24 33% 48 67% 30 68% Richmond CC 88 51% 59 42% 130 47% 89 56% 9 33% 2 * 2 * 29 52% 16 44% Roanoke-Chowan CC 83 65% 88 64% 27 37% 33 36% 1 * * 3 * 2 * 1 * 1 * 4 * 4 * 4 * 4 * 4 * 4 * 4 * 4	James Sprunt CC	76	53%	43	47%	127	60%	98	54%	32	56%	18	44%	5	80%	7	43%
Martin CC 59 49% 41 34% 74 49% 59 31% 2 * 0 * 4 * 4 * 3 * 3 * Mayland CC 1 * 19 63% 162 44% 233 42% 4 * 13 46% 0 * 9 89% McDowell TCC 12 50% 13 23% 214 40% 162 36% 1 * 7 43% 99 44% 4 * 1 McDowell TCC 12 50% 13 23% 214 40% 162 36% 1 * 7 43% 99 44% 4 * 1 McDowell TCC 108 44% 61 28% 421 50% 307 48% 25 48% 26 38% 30 53% 27 48% Montgomery CC 29 31% 11 64% 70 36% 85 54% 16 44% 6 17% 4 * 4 * 4 * Nash CC 188 41% 129 32% 190 55% 205 46% 10 20% 12 58% 11 64% 14 14% Pamilico CC 24 46% 36 78% 48 46% 33 39% 3 * 5 100% 4 * 5 60% Pledmont CC 96 54% 150 33% 153 49% 191 39% 14 36% 15 33% 9 67% 16 44% 810 15 83% 330 45% 254 45% 333 45% 18 33% 330 45% 254 43% 300 44% 11 27% 31 39% 48 67% 30 60% Richmond CC 88 51% 59 42% 130 47% 89 56% 9 33% 2 * 2 * 29 52% 16 44% Robeson CC 114 52% 58 45% 61 33% 47% 42 43% 30 47% 24 33% 48 67% 30 60% Richmond CC 84 50% 79 29% 250 42% 250 47% 15 58% 11 45% 10 40% 12 58% 80 11 4 52% 58 45% 61 33% 47 43% 5 40% 5 60% 172 47% 131 31% Robeson CC 140 45% 45 50% 79 29% 250 42% 250 47% 15 58% 11 45% 10 40% 12 58% 24 50% Sampson CC 40 45% 45 52% 39 66% 50 42% 250 42% 250 47% 12 58% 11 45% 10 40% 12 58% 24 50% Sampson CC 40 45% 45 52% 39 66% 50 40% 50 60% 172 47% 131 31% South Pledmont CC 75 33% 38 32% 2 * 2 * 2 * 1 * * * Robeson CC 179 37% 115 29% 557 46% 536 31% 46 41% 41 27% 36 58% 12 58% 24 50% Sampson CC 40 45% 45 52% 39 66% 27 59% 17 59% 13 33% 13 66% 11 5 50% 500th Pledmont CC 75 33% 38 32% 260 42% 250 42% 250 47% 12 58% 11 45% 10 40% 12 58% 11 50% 500th Pledmont CC 75 33% 38 32% 260 48% 150 45% 19 42% 15 27% 27 63% 12 33% 500th Pledmont CC 75 33% 38 32% 260 48% 150 45% 19 42% 15 27% 27 63% 12 33% 500th Pledmont CC 75 33% 38 32% 260 48% 150 51% 39 33% 3 * * 5 10 60% 66 53% 45 222 42% 40% 40% 11 42% 112 29% 25 55 55% 47 45% 40% 40% 11 42% 112 29% 25 55 55% 47 45% 40% 40% 40% 13 31% 261 51% 254 39% 35 33% 13 31% 12 58% 11 36% 12 58% 11 36% 40 46% 12 58% 11 36% 40 46% 12 58% 11 36% 40 46% 12 58% 11 36% 40 46% 12 58% 11 36% 40 46% 12 58% 11 36% 40 46% 12 58% 11 36% 40 46% 12 58% 11 36% 40 46% 12 58% 11 36		84	42%	98	18%	313	56%	300	33%	30	47%	26	27%	47	49%	33	39%
Mayland CC 1 1 * 19 63% 162 44% 233 42% 4 * 133 46% 0 0 * 9 89% McDowell TCC 12 50% 13 23% 214 40% 162 36% 1 * 7 43% 9 44% 4 * 13 46% 0 0 * 9 89% McDowell TCC 12 50% 13 23% 214 40% 162 36% 1 * 7 43% 9 44% 4 * 1 Montgomery CC 129 31% 11 64% 70 36% 85 54% 166 44% 6 17% 4 * 4 * 4 * 1 Montgomery CC 129 31% 11 64% 70 36% 85 54% 16 44% 6 17% 4 * 4 * 4 * 1 Montgomery CC 129 31% 11 64% 70 36% 85 54% 16 44% 6 17% 4 * 4 * 4 * 1 Montgomery CC 129 31% 11 64% 70 36% 85 54% 16 44% 6 17% 4 * 4 * 4 * 1 Montgomery CC 129 31% 12 58% 11 64% 14 14% 129 32% 190 55% 205 46% 10 20% 12 58% 11 64% 14 14% 14% 14% 14% 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15 15	Lenoir CC			125				199	46%			_		22			
Michole TCC 12 50% 13 23% 214 40% 162 36% 1 * * 7 43% 9 44% 4 * * Michole TCC 108 44% 61 28% 421 50% 307 48% 25 48% 26 38% 30 53% 27 48% Montgomery CC 29 31% 11 64% 70 36% 85 54% 16 44% 6 17% 4 * 4 * * * * * * * * * * * * * * * *												-					
Mitchell CC	,			_		-						_		-		_	
Montgomery CC 29 31% 11 64% 70 36% 85 54% 16 44% 6 17% 4 ** 4 ** 1 Nash CC 188 41% 129 32% 190 55% 205 46% 10 20% 12 58% 11 64% 14 14% Pamlico CC 24 46% 36 78% 48 46% 33 39% 3 * 5 100% 4 * 5 60% Priedmont CC 96 54% 150 33% 45% 18 133 49% 191 39% 14 36% 15 33% 9 67% 16 44% Pitt CC 246 45% 214 29% 289 55% 43% 30 47% 24 33% 48 67% 30 36% Richmond CC 88 51% 59 42% 1																	
Nash CC 188 14% 129 32% 190 55% 205 46% 10 20% 12 58% 11 64% 14 14% 14% 129 32% 190 55% 30% 33 * 5 5 100% 4 * 5 60% 16 44% 14 14% 16 6 5 6 6 6 6 5 6 6 6 5 6 6 6 6 6 6 6				_													
Pamilico CC 24 46% 36 78% 48 46% 33 39% 3 * 5 100% 4 * 5 60% Piedmont CC 96 54% 150 33% 153 49% 191 39% 14 36% 15 33% 9 67% 16 44% Pitt CC 246 45% 214 29% 289 55% 304 44% 11 27% 31 39% 48 52% 39 38% Randolph CC 33 45% 18 33% 330 45% 254 43% 30 47% 24 33% 48 50% 60 60% 9 33% 2 * 29 52% 16 44% Roadnoke-Chowan CC 83 63% 88 64% 27 37% 33 36% 1 * 3 * 2 * 1 * 2						-				_							
Paint CCC																	
Pitt CC 246 45% 214 29% 289 55% 304 44% 11 27% 31 39% 48 52% 39 38% Randolph CC 33 45% 18 33% 330 45% 254 43% 30 47% 24 33% 48 67% 30 60% Richmond CC 88 51% 59 42% 130 47% 89 56% 9 33% 2 * 29 52% 16 44% Roanoke-Chowan CC 83 63% 88 64% 27 37% 33 36% 1 * 3 * 2 * 1 * * 2 * 1 * * 2 * 1 * * 2 * 1 * 2 * 1 * 2 * 1 * 2 * 1 * 2 *						_				_		-				_	
Randolph CC																	
Richmond CC																	
Roanoke-Chowan CC 83 63% 88 64% 27 37% 33 36% 1 * 3 * 2 * 1 * * Roanoke-Chowan CC 114 52% 58 45% 61 33% 47 43% 5 40% 5 60% 172 47% 131 31% Rockingham CC 84 50% 79 29% 250 42% 250 47% 12 58% 11 45% 10 40% 12 58% Rowan-Cabarrus CC 179 37% 115 29% 557 46% 536 31% 46 41% 41 27% 36 58% 24 50% Sampson CC 40 45% 45 27% 89 66% 97 59% 17 59% 13 38% 13 62% 10 50% Sandhills CC 148 39% 96 31% 279 54% 245 52% 19 63% 15 67% 57 28% 35 46% South Piedmont CC 75 33% 38 32% 260 48% 150 45% 19 42% 15 27% 27 63% 12 33% Southwestern CC 71 35% 75 28% 130 47% 116 40% 5 20% 3 * 48 33% 35 26% Southwestern CC 1 * 2 * 254 54% 211 36% 11 18% 6 33% 46 46% 26 31% Stanly CC 47 36% 34 47% 214 50% 210 51% 9 33% 9 44% 66 53% 45 42% Surry CC 10 40% 13 31% 261 51% 254 39% 35 37% 13 31% 12 58% 11 36% Tri-County CC 1 * 2 * 160 58% 123 43% 3 * 3 * 10 60% 6 0% Tri-County CC 1 * 2 * 160 58% 123 43% 3 * 3 * 10 60% 6 0% Tri-County CC 1 * 2 * 160 58% 123 43% 3 * 3 * 10 60% 6 0% Tri-County CC 1 * 2 * 160 58% 123 43% 3 * 3 * 10 60% 6 0% Tri-County CC 1 * 2 * 160 58% 123 43% 3 * 3 * 10 60% 6 0% Tri-County CC 1 * 2 * 160 58% 123 43% 3 * 3 * 10 60% 6 0% Tri-County CC 1 * 2 * 160 58% 123 43% 3 * 3 * 10 60% 6 0% Tri-County CC 1 55 56% 101 42% 239 58% 201 53% 28 71% 12 29% 215 45% 222 42% Wayne CC 155 56% 101 42% 239 58% 201 53% 28 71% 12 29% 215 45% 222 42% Wayne CC 22 36% 12 8% 300 51% 349 41% 19 16% 11 73% 9 67% 8 38%	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			_													
Robeson CC										_							
Rockingham CC 84 50% 79 29% 250 42% 250 47% 12 58% 11 45% 10 40% 12 58% Rowan-Cabarrus CC 179 37% 115 29% 557 46% 536 31% 46 41% 41 27% 36 58% 24 50% Sampson CC 40 45% 45 27% 89 66% 97 59% 17 59% 13 38% 13 62% 10 50% Sandhills CC 148 39% 96 31% 279 54% 245 52% 19 63% 15 67% 57 28% 35 46% South Piedmont CC 75 33% 38 32% 260 48% 150 45% 19 42% 15 27% 27 63% 12 33% Southeastern CC 71 35% 75 28% 130 47% 116 40% 5 20% 3 * 48 33%																	31%
Rowan-Cabarrus CC 179 37% 115 29% 557 46% 536 31% 46 41% 41 27% 36 58% 24 50% Sampson CC 40 45% 45 27% 89 66% 97 59% 17 59% 13 38% 13 62% 10 50% Sandhills CC 148 39% 96 31% 279 54% 245 52% 19 63% 15 67% 57 28% 35 46% South Piedmont CC 75 33% 38 32% 260 48% 150 45% 19 42% 15 27% 27 63% 12 33% Southwestern CC 71 35% 75 28% 130 47% 116 40% 5 20% 3 * 48 33% 36 26% Stanly CC 1 * 2 * 254 54% 211 36% 11 18% 6 33% 46 46% 26<																	
Sampson CC 40 45% 45 27% 89 66% 97 59% 17 59% 13 38% 13 62% 10 50% Sandhills CC 148 39% 96 31% 279 54% 245 52% 19 63% 15 67% 57 28% 35 46% South Piedmont CC 75 33% 38 32% 260 48% 150 45% 19 42% 15 27% 27 63% 12 33% Southeastern CC 71 35% 75 28% 130 47% 116 40% 5 20% 3 * 48 33% 35 26% Southwestern CC 1 * 2 * 254 54% 211 36% 11 18% 6 33% 46 46% 26 31% Stanly CC 47 36% 34 47% 214 50% 210 51% 9 33% 9 44% 66 53% 45				_													
Sandhills CC 148 39% 96 31% 279 54% 245 52% 19 63% 15 67% 57 28% 35 46% South Piedmont CC 75 33% 38 32% 260 48% 150 45% 19 42% 15 27% 27 63% 12 33% Southeastern CC 71 35% 75 28% 130 47% 116 40% 5 20% 3 * 48 33% 35 26% Southwestern CC 1 * 2 * 254 54% 211 36% 11 18% 6 33% 46 46% 26 31% Stanly CC 47 36% 34 47% 214 50% 210 51% 9 33% 9 44% 66 53% 45 42% Surry CC 10 40% 13 31% 261 51% 254 39% 35 37% 13 31% 12 58% 11																	
South Piedmont CC 75 33% 38 32% 260 48% 150 45% 19 42% 15 27% 27 63% 12 33% Southeastern CC 71 35% 75 28% 130 47% 116 40% 5 20% 3 * 48 33% 35 26% Southwestern CC 1 * 2 * 254 54% 211 36% 11 18% 6 33% 46 46% 26 31% Stanly CC 47 36% 34 47% 214 50% 210 51% 9 33% 9 44% 66 53% 45 42% Surry CC 10 40% 13 31% 261 51% 254 39% 35 37% 13 31% 12 58% 11 36% Tri-County CC 1 * 2 * 160 58%				_													
Southeastern CC 71 35% 75 28% 130 47% 116 40% 5 20% 3 * 48 33% 35 26% Southwestern CC 1 * 2 * 254 54% 211 36% 11 18% 6 33% 46 46% 26 31% Stanly CC 47 36% 34 47% 214 50% 210 51% 9 33% 9 44% 66 53% 45 42% Surry CC 10 40% 13 31% 261 51% 254 39% 35 37% 13 31% 12 58% 11 36% Tri-County CC 1 * 2 * 160 58% 123 43% 3 * 3 * 10 60% 6 0% Vance-Granville CC 254 38% 234 30% 219 42%																	
Southwestern CC 1 * 2 * 254 54% 211 36% 11 18% 6 33% 46 46% 26 31% Stanly CC 47 36% 34 47% 214 50% 210 51% 9 33% 9 44% 66 53% 45 42% Surry CC 10 40% 13 31% 261 51% 254 39% 35 37% 13 31% 12 58% 11 36% Tri-County CC 1 * 2 * 160 58% 123 43% 3 * 3 * 10 60% 6 0% Vance-Granville CC 254 38% 234 30% 219 42% 233 35% 21 43% 22 27% 55 55% 47 45% Wake TCC 346 43% 327 32% 788 48%																	
Stanly CC 47 36% 34 47% 214 50% 210 51% 9 33% 9 44% 66 53% 45 42% Surry CC 10 40% 13 31% 261 51% 254 39% 35 37% 13 31% 12 58% 11 36% Tri-County CC 1 * 2 * 160 58% 123 43% 3 * 3 * 10 60% 6 0% Vance-Granville CC 254 38% 234 30% 219 42% 233 35% 21 43% 22 27% 55 55% 47 45% Wake TCC 346 43% 327 32% 788 48% 977 43% 111 42% 112 29% 215 45% 222 42% Wayne CC 155 56% 101 42% 239 58% 201 53% 28 71% 12 67% 27 63% 19 <										11		6	33%				
Surry CC 10 40% 13 31% 261 51% 254 39% 35 37% 13 31% 12 58% 11 36% Tri-County CC 1 * 2 * 160 58% 123 43% 3 * 3 * 10 60% 6 0% Vance-Granville CC 254 38% 234 30% 219 42% 233 35% 21 43% 22 27% 55 55% 47 45% Wake TCC 346 43% 327 32% 788 48% 977 43% 111 42% 112 29% 215 45% 222 42% Wayne CC 155 56% 101 42% 239 58% 201 53% 28 71% 12 67% 27 63% 19 63% Western Piedmont CC 34 32% 51 24% 291 47% 207 43% 13 38% 6 50% 35 63% 31 </td <td></td> <td></td> <td>36%</td> <td></td> <td>47%</td> <td></td>			36%		47%												
Tri-County CC 1 * 2 * 160 58% 123 43% 3 * 3 * 10 60% 6 0% Vance-Granville CC 254 38% 234 30% 219 42% 233 35% 21 43% 22 27% 55 55% 47 45% Wake TCC 346 43% 327 32% 788 48% 977 43% 111 42% 112 29% 215 45% 222 42% Wayne CC 155 56% 101 42% 239 58% 201 53% 28 71% 12 67% 27 63% 19 63% Western Piedmont CC 34 32% 51 24% 291 47% 207 43% 13 38% 6 50% 35 63% 31 39% Wilkes CC 22 36% 12 8% 300 51% 349 41% 19 16% 11 73% 9 67% 8 38%			40%	13									31%				
Vance-Granville CC 254 38% 234 30% 219 42% 233 35% 21 43% 22 27% 55 55% 47 45% Wake TCC 346 43% 327 32% 788 48% 977 43% 111 42% 112 29% 215 45% 222 42% Wayne CC 155 56% 101 42% 239 58% 201 53% 28 71% 12 67% 27 63% 19 63% Western Piedmont CC 34 32% 51 24% 291 47% 207 43% 13 38% 6 50% 35 63% 31 39% Wilkes CC 22 36% 12 8% 300 51% 349 41% 19 16% 11 73% 9 67% 8 38%		1															
Wake TCC 346 43% 327 32% 788 48% 977 43% 111 42% 112 29% 215 45% 222 42% Wayne CC 155 56% 101 42% 239 58% 201 53% 28 71% 12 67% 27 63% 19 63% Western Piedmont CC 34 32% 51 24% 291 47% 207 43% 13 38% 6 50% 35 63% 31 39% Wilkes CC 22 36% 12 8% 300 51% 349 41% 19 16% 11 73% 9 67% 8 38%	•		38%		30%						43%		27%				
Wayne CC 155 56% 101 42% 239 58% 201 53% 28 71% 12 67% 27 63% 19 63% Western Piedmont CC 34 32% 51 24% 291 47% 207 43% 13 38% 6 50% 35 63% 31 39% Wilkes CC 22 36% 12 8% 300 51% 349 41% 19 16% 11 73% 9 67% 8 38%																	
Western Piedmont CC 34 32% 51 24% 291 47% 207 43% 13 38% 6 50% 35 63% 31 39% Wilkes CC 22 36% 12 8% 300 51% 349 41% 19 16% 11 73% 9 67% 8 38%		155	56%	101		239	58%	201	53%	28	71%	12		27		19	
	•	34	32%	51		291	47%	207	43%	13	38%	6	50%	35	63%	31	39%
		22	36%	12	8%		51%	349	41%	19	16%	11	73%	9	67%	8	38%
Wilson CC 102 46% 63 38% 117 61% 102 48% 24 67% 6 33% 8 75% 10 20%		102		63	38%	117	61%	102	48%	24	67%		33%	8		10	

^{*} Less than 5 students

TABLE 5D. CURRICULUM STUDENT COMPLETION, FALL 2009 COHORT, FALL 2008 COHORT - BY AGE

Color snading is to assist						2009 (Coho	rt										2008 (Coho	ort				
college efforts to identify subgroup strengths and	_	15	16	5-17		18		9-24	25	5-39	4	10+	_	15	16	5-17		18	_	9-24	2"	5-39	4	10+
weaknesses	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%	#	%
System Totals	3837	56%	11918	54%	13591	44%	9652	32%	6915	39%	4975	39%	3873	54%	14679	58%	13406	45%	7967	36%	5348	42%	3240	38%
Alamance CC	60	52%	440	49%	282	44%	191	30%	123	27%	122	27%	65	60%	498	59%	287	42%	132	38%	91	43%	92	40%
Asheville-Buncombe To	115	50%	603	50%	245	40%	166	35%	166	50%	101	42%	260	51%	713	52%	241	44%	116	28%	107	38%	45	36%
Beaufort County CC	58	45%	94	48%	94	35%	79	29%	70	39%	32	34%	78	53%	162	59%	94	48%	53	30%	39	49%	24	42%
Bladen CC	1	*	66	55%	59	41%	63	16%	54	24%	27	26%	3	*	89	45%	53	45%	50	24%	30	37%	15	47%
Blue Ridge CC	86	35%	154	31%	166	42%	96	31%	68	35%	53	40%	8	38%	227	43%	140	49%	76	38%	43	49%	31	35%
Brunswick CC	4	*	66	44%	135	50%	64	33%	47	45%	35	17%	21	62%	85	48%	123	31%	59	29%	28	43%	19	42%
Caldwell CC & TI	167	63%	173	47%	254	46%	143	29%	134	31%	110	31%	216	52%	247	52%	255	51%	93	29%	76	33%	57	23%
Cape Fear CC	20	45%	311	48%	624	50%	360	34%	244	50%	162	50%	19	63%	498	58%	614	47%	291	39%	161	47%	99	51%
Carteret CC	10	10%	148	43%	113	45%	92	24%	59	24%	35	46%	14	21%	98	50%	114	36%	48	40%	37	46%	23	30%
Catawba Valley CC	137	72%	288	56%	399	47%	186	31%	142	36%	123	36%	118	70%	221	61%	416	47%	152	25%	88	27%	88	30%
Central Carolina CC	98	54%	531	48%	263	38%	189	37%	181	50%	139	47%	97	56%	461	50%	226	47%	150	35%	111	56%	106	56%
Central Piedmont CC	14	71%	603	57%	1220	42%	811	33%	439	34%	271	30%	31	81%	936	65%	1210	43%	750	34%	329	38%	160	30%
Cleveland CC	82	66%	495	64%	99	42%	92	30%	133	32%	102	38%	87	62%	472	66%	105	41%	89	28%	96	30%	77	39%
Coastal Carolina CC	0	*	149	62%	252	49%	288	45%	184	54%	46	61%	0	*	211	66%	297	48%	298	53%	164	51%	36	25%
College of The Albema	54	63%	161	41%	197	47%	126	36%	78	46%	58	41%	43	47%	261	64%	166	49%	106	42%	65	49%	32	31%
Craven CC	59	56%	92	64%	142	36%	151	44%	100	41%	89	38%	53	55%	165	65%	187	48%	149	35%	80	34%	38	26%
Davidson County CC	79	89%	152	53%	263	45%	144	40%	133	46%	135	49%	108	69%	268	65%	294	46%	133	29%	94	43%	80	38%
Durham TCC	21	10%	172	41%	155	42%	198	32%	200	38%	118	37%	14	43%	250	58%	177	40%	164	37%	160	35%	90	28%
Edgecombe CC	5	60%	103	47%	70	40%	99	21%	99	37%	73	37%	5	80%	153	48%	74	42%	56	27%	41	39% 44%	41	46%
Fayetteville TCC	19 111	63% 70%	452 367	65% 65%	390 649	38% 44%	426 410	30% 34%	372 228	43% 40%	187 202	37% 46%	29 66	69% 70%	569 389	70% 68%	447 568	39% 45%	354 305	34% 37%	334 195	39%	113	35% 42%
Forsyth TCC Gaston College	50	44%	319	61%	338	45%	231	29%	219	32%	318	29%	77	40%	528	63%	386	45%	202	31%	162	38%	146	33%
Guilford TCC	10	90%	221	45%	1042	43%	775	34%	323	41%	240	43%	7	57%	290	51%	922	46%	546	41%	255	47%	143	41%
Halifax CC	8	63%	91	62%	112	34%	106	32%	59	36%	25	36%	3	*	104	69%	104	44%	68	41%	31	55%	11	45%
Haywood CC	143	25%	129	38%	75	53%	60	32%	53	55%	32	34%	148	28%	188	45%	63	46%	46	28%	40	28%	22	27%
Isothermal CC	71	61%	202	38%	107	44%	70	37%	55	40%	49	37%	83	72%	285	49%	126	48%	47	28%	66	30%	29	48%
James Sprunt CC	122	70%	98	55%	53	45%	61	43%	38	34%	34	56%	51	63%	113	63%	47	51%	43	37%	36	53%	24	33%
Johnston CC	141	56%	206	44%	182	46%	140	29%	150	33%	112	37%	142	51%	338	47%	148	47%	116	38%	155	43%	130	40%
Lenoir CC	137	45%	208	48%	157	43%	133	34%	69	33%	35	43%	138	49%	202	65%	170	46%	107	34%	68	34%	26	35%
Martin CC	19	47%	100	48%	23	39%	46	43%	28	32%	26	31%	2	*	122	63%	34	24%	22	41%	27	44%	9	33%
Mayland CC	97	43%	166	40%	28	32%	38	39%	77	57%	35	60%	114	38%	208	43%	21	38%	34	44%	69	52%	42	45%
McDowell TCC	63	52%	100	60%	65	37%	74	19%	81	25%	39	33%	47	57%	102	56%	41	39%	47	40%	64	36%	40	38%
Mitchell CC	110	66%	292	68%	239	38%	151	26%	118	31%	95	37%	61	59%	282	73%	230	50%	132	31%	75	51%	39	46%
Montgomery CC	29	34%	66	36%	22	68%	31	58%	36	33%	41	46%	13	38%	108	53%	40	48%	20	35%	25	36%	30	53%
Nash CC	71	46%	258	52%	208	44%	98	28%	72	33%	52	48%	100	53%	349	54%	186	42%	72	32%	44	48%	27	22%
Pamlico CC	23	61%	36	44%	22	14%	20	50%	38	71%	19	74%	7	29%	52	33%	6	67%	13	54%	39	79%	13	46%
Piedmont CC	116	48%	194	50%	58	52%	66	27%	121	32%	89	39%	104	45%	228	51%	57	44%	42	26%	103	50%	65	40%
Pitt CC	36	36%	304	52%	417	47%	242	32%	118	42%	65	35%	26	46%	357	56%	441	48%	258	32%	107	43%	55	25%
Randolph CC	78	73%	220	51%	159	42%	127	28%	99	33%	84	57%	94	56%	253	55%	157	39%	99	35%	46	37%	42	31%
Richmond CC	40	70%	64	64%	109	50%	108	34%	60	37%	41	61%	50	70%	102	64%	98	40%	85	28%	57	35%	30	37%
Roanoke-Chowan CC	60	63%	29	31%	48	50%	48	58%	33	64%	20	60%	176	50%	83	59%	47	38%	32	44%	31	71%	13	85%
Robeson CC	10	60%	109	72%	152	34%	155	31%	117	38%	50	44%	3		67	42%	150	35%	121	26%	89	48%	55	47%
Rockingham CC	85	60%	165	53%	188	41%	130	31%	71	45%	69	35%	81	57%	150	53%	194	43%	83	34%	48	40%	48 97	33%
Rowan-Cabarrus CC	130 12	66% 92%	233 108	47%	442	41%	287 71	25% 32%	216 35	31%	226 31	31%	19	61% 68%	300 113	54%	469 96	43% 51%	252 56	38% 32%	172	33% 48%	21	48% 29%
Sampson CC Sandhills CC	59	76%	284	71% 65%	67 208	52% 40%	149	30%	123	43% 32%	71	42% 31%	22	55%	396	72% 62%	230	44%	130	28%	29 90	33%	54	29%
South Piedmont CC	15	60%	115	66%	157	38%	119	28%	101	37%	89	53%	95	60%	85	60%	188	37%	86	38%	79	51%	61	57%
Southeastern CC	53	49%	107	49%	141	39%	86	26%	64	31%	32	13%	59	49%	76	41%	134	46%	58	28%	49	51%	22	59%
Southwestern CC	166	48%	137	50%	108	46%	74	24%	35	46%	37	41%	162	51%	192	42%	116	32%	65	26%	45	51%	35	46%
Stanly CC	53	47%	112	72%	160	42%	120	43%	107	44%	82	45%	45	71%	151	71%	146	55%	99	43%	90	50%	66	38%
Surry CC	82	54%	137	45%	226	50%	74	19%	45	40%	45	40%	77	42%	176	53%	219	49%	68	37%	38	42%	45	49%
Tri-County CC	52	67%	110	61%	48	42%	41	24%	30	33%	27	44%	52	62%	175	58%	45	33%	39	36%	22	36%	17	35%
Vance-Granville CC	218	42%	259	46%	200	39%	166	28%	136	30%	106	32%	233	49%	309	47%	217	42%	161	25%	156	41%	106	32%
Wake TCC	56	70%	441		1248	47%	715	33%	411	34%	227	34%	43	33%	416	58%	1135	46%	701	37%	348	30%	190	36%
Wayne CC	83	81%	153	73%	244	50%	146	34%	99	54%	57	49%	90	83%	247	75%	232	50%	150	51%	90	59%	27	41%
Western Piedmont CC	10	80%	149	60%	202	50%	154	23%	84	42%	69	33%	7	71%	176	67%	181	51%	106	38%	44	52%	28	50%
Wilkes CC	74	34%	235	64%	182	41%	98	32%	84	29%	57	37%	20	60%	262	61%	163	42%	76	32%	50	38%	41	41%
Wilson CC	55	62%	141	65%	83	47%	68	31%	56	38%	29	34%	3	*	121	66%	79	41%	61	51%	40	35%	14	36%
* Less than 5 students																								

^{*} Less than 5 students

TABLE 6A. LICENSURE AND CERTIFICATION PASSING RATE, JULY 2014- JUNE 2015 - BY EXAM

Color shading is to assist college efforts to identify	A	VIATION	- GENER	AL	A۱	/IATION -	AIRFRAI	ME	AVIA	ATION - P	OWER PI	LANT	N	/ASSAGI	E & BOD	Y WOR	K
subgroup strengths and	TEST	9	% PASSIN	G	TEST	%	PASSING	G	TEST	%	PASSING	G	TEST		% PAS	SSING	
weaknesses	14-15	14-15	13-14	12-13	14-15	14-15	13-14	12-13	14-15	14-15	13-14	12-13	14-15	14-15	13-14	12-13	11-12
System Totals	58	90%	97%	93%	45	96%	97%	100%	56	93%	97%	91%	182	83%	90%	90%	88%
Alamance CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Asheville-Buncombe To	cc	*	*	*		*	*	*		*	*	*	10	90%	100%	100%	83%
Beaufort County CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Bladen CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Blue Ridge CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Brunswick CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Caldwell CC & TI		*	*	*		*	*	*		*	*	*	14	86%	100%	100%	60%
Cape Fear CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Carteret CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	6	100%	90%	*	100%
Catawba Valley CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Central Carolina CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	2	*	*	*	*
Central Piedmont CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Cleveland CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Coastal Carolina CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	21	81%	100%	89%	73%
College of The Albema	5	60%	*	*	4	*	*	*	3	*	*	*		*	*	*	*
Craven CC	21	95%	100%	85%	15	93%	100%	100%	16	100%	100%	82%		*	*	*	*
Davidson County CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	6	67%	88%	82%	80%
Durham TCC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Edgecombe CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Fayetteville TCC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	12	67%	81%	54%	*
Forsyth TCC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	10	90%	92%	83%	100%
Gaston College		*	*	*		*	*	*		*	*	*	14	79%	*	100%	100%
Guilford TCC	26	92%	100%	100%	21	100%	95%	100%	29	93%	100%	96%	1	*	*	*	*
Halifax CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Haywood CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	82%	*
Isothermal CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	13	92%	88%	80%	*
James Sprunt CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Johnston CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	6	100%	100%	*	70%
Lenoir CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	5	80%	*	*	*
Martin CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Mayland CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	2	*	88%	*	*
McDowell TCC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Mitchell CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Montgomery CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Nash CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Pamlico CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Piedmont CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	_	*	*	*	*
Pitt CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	6	83% *	100%	100%	100%
Randolph CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*		*
Richmond CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Roanoke-Chowan CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Robeson CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Rockingham CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Rowan-Cabarrus CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Sampson CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	40				
Sandhills CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	10	80%	86%	100%	92%
South Piedmont CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	8	100%	83%	96%	76% *
Southeastern CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	4.0				
Southwestern CC		*											12	83%	80% *	100%	91%
Stanly CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	
Surry CC		*	*	*			*	*		*	*	*	_				*
Tri-County CC			*	*		*	*	*					5	40%	*	100%	*
Vance-Granville CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Wake TCC		*	*	*	_	*	*	*	_	*	*	*	13	100%	100%	100%	*
Wayne CC	6	83%	86%	100%	5	100%	100%	*	8	100%	83%	*		*	*	*	*
Western Piedmont CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*
Wilkes CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*	6	83%	*	91%	*
Wilson CC		*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	不	*

^{*}Less than 5

TABLE 6B. LICENSURE AND CERTIFICATION PASSING RATE, JULY 2014- JUNE 2015 - BY EXAM

Color shading is to assist college efforts to identify		NUC.	MED.	TECH.			OPTIC	IANRY	'	RAD	IOITAI	I THEF	RAPY		RADI	IOGRA	PHY		F	REAL E	STATE	SALE	S
subgroup strengths and	TEST		% PAS	SSING		TEST	%	PASSII	NG	TEST	%	PASSII	NG	TEST		% PAS	SSING		TEST		% PA	SSING	
weaknesses	14-15	14-15	13-14	12-13	11-12	14-15	14-15	13-14	12-13	14-15	14-15	13-14	12-13	14-15	14-15	13-14	12-13	11-12	14-15	14-15	13-14	12-13	11-12
System Totals	18	78%	85%	77%	80%	10	50%	80%	75%	20	100%	92%	88%	332	93%	94%	94%	97%	373	62%	62%	61%	75%
Alamance CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*	5	20%	*	*	*
Asheville-Buncombe To	CC	*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	13	100%	100%	100%	100%		*	*	*	*
Beaufort County CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Bladen CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Blue Ridge CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*	2	*	*	*	*
Brunswick CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*	14	50%	75%	54%	75%
Caldwell CC & TI	8	75%	80%	67%	67%		*	*	*		*	*	*	15	47%	90%	*	100%		*	*	*	*
Cape Fear CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	16	100%		100%		14	71%	80%	*	*
Carteret CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	14	100%	100%		94%	20	50%	50%	8%	*
Catawba Valley CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	9	100%	100%	*	100%	6	33%	*	*	*
Central Carolina CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*	1	*	89%	*	*
Central Piedmont CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*	83	78%		85%	85%
Cleveland CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	15	80%	83%	84%	100%	03	*	*	*	*
Coastal Carolina CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	13	*	*	*	*		*	*	*	*
College of The Albema	l rla	*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Craven CC	I	*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*	13	38%	22%	12%	67%
Davidson County CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*	13	*	*	*	*
Durham TCC		*	*	*	*	10	50%	80%	75%		*	*	*		*	*	*	*	11	73%	69%	73%	75%
		*	*	*	*	10	30%	*	/5%		*	*	*	10	050/	740/			2	*	8	/3%	/5%
Edgecombe CC Fayetteville TCC	١,	*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	19 19	95% 100%	74%		94%	2	*	*	*	*
Forsyth TCC	3	*	*	*	*		*	*	*	5	1000/	1000/		15			100%			*	*	*	*
·				*	*			*	*	5	100%	100%	100%	15	100% *	100%	89%	100%	45		450/	740/	
Gaston College				*	*			*	*		Ţ	T	*	45		070/		*	15	73%	45%	71%	C70/
Guilford TCC		T	*	*	*			*	*			*	*	15	93%	87%	100%	*	55	49%	65%	45% *	67%
Halifax CC		· •	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	T	*	*		*	*	*	*
Haywood CC		-	*	*	*			*	*			*	*		*	4	*		_			*	T
Isothermal CC		· •	*	*	*		*	*	*		*	·	*		*	-T	*	*	5	60%	*	*	*
James Sprunt CC	_	- T	-					*												-			
Johnston CC	3	*	*	*	80%		*	*	*		*	*	*	19	89%				15	60%	25%	55%	38%
Lenoir CC		*	*	*	*		*	*	*			*	*	6	83%	*	*	100%	2	*	*	*	*
Martin CC		*	*				*					*				*				*	*	*	*
Mayland CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
McDowell TCC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Mitchell CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*	20	70%	65%	*	*
Montgomery CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Nash CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Pamlico CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Piedmont CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Pitt CC	4	*	92%		83%		*	*	*	15	100%		83%	22	100%		100%		6	83%			*
Randolph CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	18	78%	100%		76%	2	*	67%	*	*
Richmond CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*	2	*	*	*	*
Roanoke-Chowan CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Robeson CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	6	100%		100%			*	*	*	*
Rockingham CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Rowan-Cabarrus CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	16					25	64%	64%	56%	
Sampson CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Sandhills CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	11	100%		90%		8	88%		*	*
South Piedmont CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*	3	*	*	*	*
Southeastern CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Southwestern CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	13	77%	100%	100%	92%		*	62%		
Stanly CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	8					8			71%	
Surry CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Tri-County CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*	7	43%	*	*	*
Vance-Granville CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	30	97%	85%	95%	100%		*	*	*	*
Wake TCC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	27	100%	100%	100%	100%		*	*	*	*
Wayne CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	75%	*	*
Western Piedmont CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Wilkes CC		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*	6	100%	100%	*	*	29	69%	75%	88%	60%
		*	*	*	*		*	*	*		*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*

^{*}Less than 5

TABLE 6C. LICENSURE AND CERTIFICATION PASSING RATE, JANUARY 2015- DECEMBER 2015 - BY EXAM

	COSMETIC ARTS																								
Color shading is to assist college efforts to identify		APF	PRENT	TICE			COSI	ИЕТО	LOGY			EST	HETIC	IAN			INS	ruct	ΓOR			MA	NICU	RIST	
subgroup strengths and	TEST		% PAS	SSING		TEST		% PAS	SSING		TEST		% PAS	SSING		TEST		% PAS	SING	i	TEST		% PAS	SING	i
weaknesses	'15	'15	'14	'13	'12	'15	'15	'14	'13	'12	'15	'15	'14	'13	'12	'15	'15	'14	'13	'12	'15	'15	'14	'13	'12
System Totals	163	92%	94%	90%	88%	733	90%	93%	89%	86%	163	94%	93%	91%	89%	27	78%	78%	68%	90%	164	79%	79%	77%	87%
Alamance CC	4	*	100%	60%	71%	28	79%	90%	76%	79%		*	*	*			*	*	*			*	*	*	1009
Asheville-Buncombe To	CC	*	*	86%	*	17	100%	95%	100%	100%	16	94%	100%	93%	100%	1	*	*	*	*	2	*	*	71%	*
Beaufort County CC		*	*	*		5	100%	91%	*	56%	1	*	*	*		1	*	80%	*	*	5	60%	100%	*	
Bladen CC		*	*	*	*	7	86%	100%	75%	73%		*	*	*			*	*	*			*	*	*	*
Blue Ridge CC	5	100%	92%	100%	100%	15	93%	100%	90%	90%	8	100%	*	100%	*		*	*	*			*	*	*	1009
Brunswick CC	7	71%	*	100%	*	9	78%	90%	86%	60%	7	100%	100%	*		1	*	*	*	*	9	89%	*	*	*
Caldwell CC & TI	11	100%	100%	86%	64%	9	100%	100%	*	86%	1	*	*	*			*	*	*		4	*	100%	60%	789
Cape Fear CC	23	96%	100%	100%	81%	23	91%	88%	90%	73%	12	100%	88%	100%	100%	1	*	*	*		9	56%	83%	*	1009
Carteret CC		*	*	*	*	14	100%	92%	93%	83%	3	*	60%	100%		3	*	*	*	100%		*	*	*	*
Catawba Valley CC		*	*	*		10		100%				*	*	*			*	*	*			*	*	*	
Central Carolina CC	16	88%	88%	86%	80%	43	88%	89%	76%	78%	15	87%	94%	100%	88%	5	80%	100%	100%	100%	3	*	*	38%	100
Central Piedmont CC		*	*	*	0070	22	95%		*	, 0, 0		*	*	*	0070		*	*	*			*	*	*	
Cleveland CC	1	*	*	100%	90%	18		92%	100%	82%	6	100%	*	*	*	1	*	*	*		9	89%	80%	*	1009
Coastal Carolina CC	_	*	*	*	30,0	29		92%				*	*	*		_	*	*	*	*	2	*	*	88%	
College of The Albema	1	*	93%	100%	100%	3	*		100%			*	*	*			*	*	*		1	*	*	*	1009
Craven CC	5	100%	*	50%		12	82%	56%			4	*	22%	83%	72%		*	*	*		2	*	71%	78%	
Davidson County CC	,	*	*	30%	*	27		96%			13	92%		77%			*	*	*			*	*	/ 870 *	*
Durham TCC		*	*	*		۷/	90% *	*	*	50%		100%		93%			*	*	*			*	*	*	
		*	*	*	*	11		100%	920/	750/	6 5	100%	*	33%	oō% *		*	*	*	*		*	*	*	*
Edgecombe CC Fayetteville TCC		*	*	*		11 18		93%			25		·	100%	000/		*	*	*		27	81%	89%	74%	*
•		*	*	*		10	94%	95%	100%	92%	25	*	*	100%	00%		*	*	*		27	81%	89%	/4%	-
Forsyth TCC	4	. T				20	220/	0.00/	000/	720/		- T	T 4	*			- T		*			<u>"</u>	T	*	
Gaston College	1		-T			30		96%											*			1	-T	-	
Guilford TCC	4	*	*	*	*	12		100%		92%		* •	т _	*			*	τ	*			1	T	T	·
Halifax CC	1		*		*	7	100%	*	*			*	*	*		1		*				*	*	*	*
Haywood CC	_	*	*	*		14	100%		80%			*	*	*			*	*	*		5	100%	*	*	
Isothermal CC	3	*	100%	100%	*	16	100%	100%	100%			*	*	*			*	*	*		6	83%	*	89%	*
James Sprunt CC		*	*	*	*	6	83%	*	*	43%		*	*	*		1	*	*	*	*	3	*	*	*	*
Johnston CC		*	*	*	93%	19		94%				*	*	*			*	*	*	*	5	60%		*	1009
Lenoir CC	11	91%	80%	100%	100%	37		70%	*	75%	4	*	100%	*	*		*	*	*	*	29	72%	57%		60%
Martin CC		*	*	*		3	*	100%	*	*		*	*	*			*	*	*			*	*	*	
Mayland CC	8	100%	*	*	*	11	100%		90%			*	*	*	*	1	*	*	*		4	*	*	100%	*
McDowell TCC	2	*	*	*	*	13	100%	88%	86%	100%	7	100%	100%	100%	100%	1	*	*	*	*		*	*	*	*
Mitchell CC		*	*	*		13	92%	92%	100%	96%		*	*	80%	71%		*	*	*			*	*	*	
Montgomery CC		*	*	*			*	*	*			*	*	*			*	*	*			*	*	*	
Nash CC	8	100%	*	*	*	5	60%	82%	*	90%		*	*	*		5	80%	*	*		1	*	*	*	*
Pamlico CC	1	*	*	*		3	*	*	*	*	1	*	*	*			*	*	*			*	*	*	
Piedmont CC	2	*	*	*	*	4	*	82%	*	67%		*	*	*			*	*	*	*		*	*	*	*
Pitt CC		*	*	*			*	*	*			*	*	*			*	*	*			*	*	*	
Randolph CC	6	100%	*	*	*	12	100%	92%	100%	82%		*	*	*		1	*	*	*		3	*	*	*	*
Richmond CC		*	*	*			*	*	*			*	*	*			*	*	*			*	*	*	
Roanoke-Chowan CC		*	*	*		4	*	*	*	0%		*	*	*			*	*	*			*	*	*	*
Robeson CC		*	*	*	*	12	83%	92%	79%	93%		*	*	*			*	*	*			*	*	*	*
Rockingham CC		*	*	*	*	4	*	91%	92%	100%		*	*	*			*	*	*			*	*	*	*
Rowan-Cabarrus CC	9	100%	100%	90%	67%	32	94%	95%	95%	90%	13	92%	100%	83%	94%	1	*	*	*	*	2	*	100%	*	809
Sampson CC	1	*	*	*		12		100%				*	*	*			*	*	*	*	1	*	*	*	
Sandhills CC	15	100%	92%	*	93%	16	88%	89%	85%	78%		*	*	*			*	*	*	*		*	*	*	939
South Piedmont CC		*	*	*			*	*	*			*	*	*			*	*	*			*	*	*	
Southeastern CC		*	*	*	*	8	100%	100%	100%	*		*	*	*	*		*	*	*			*	*	*	*
Southwestern CC		*	*	*		22		100%		96%		*	*	*			*	*	*		4	*	*	100%	
Stanly CC	4	*	*	100%	*	28		86%				*	*	*	83%	1	*	*	*	*	9	100%	79%	*	*
Surry CC		*	*	*		23		100%				*	*	*	5575	-	*	*	*	*		*	*	*	
Tri-County CC		*	*	*		8		89%			1	*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Vance-Granville CC	14	71%	83%	*	93%	16		80%			1	*	*	*		2	*	*	*	*		*	*	*	100
Wake TCC	14	*	83%	*	93%	23		96%			15	100%		88%	920/		*	*	*	*	20	80%	*	*	100
		*	*	*		23	30% *	*	84%	33%	15	*	33% *	00%	83%		*	*	*	*	20	*	*	*	*
Wayne CC		*	*	*			*	*	*			*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Western Piedmont CC		*	4	*					*			1	*	*	*		*	*	*	*]	-T	, L	*
Wilkes CC		*	*	*			*	*	*			*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Wilson CC		*	*	*			*	*	*			*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*

^{*}Less than 5

TABLE 6D. LICENSURE AND CERTIFICATION PASSING RATE, JANUARY 2015- DECEMBER 2015 - BY EXAM

Color shading is to assist college efforts to identify		BLE	T**		DET	ENTIO	N OFF	ICER			EMT					EMT-I					EMT-P)	
subgroup strengths and	TEST	%	PASSII	NG	TEST	%	PASSII	NG	TEST		% PAS	SSING		TEST		% PAS	SING		TEST		% PAS	SSING	
weaknesses	'15	'15	'14	'13	'15	'15	'14	'13	'15	'15	'14	'13	'12	'15	'15	'14	'13	'12	'15	'15	'14	'13	'12
System Totals	1,451	82%	82%	83%	615	96%	97%	95%	3107	76%	78%	79%	79%	296	65%	70%	66%	64%	680	89%	91%	94%	91%
Alamance CC	24	92%	76%	85%	23	96%	93%	95%	80	78%	74%	77%	67%		*	*	*	71%	8	88%	78%	100%	87%
Asheville-Buncombe To	41	76%	88%	83%	27	100%	100%	98%	61	80%	78%	89%	84%	33	85%	67%	79%	67%	29	97%	100%	97%	95%
Beaufort County CC	16	81%	83%	88%		*	*	88%	22	50%	79%	76%	50%	3	*	*	*	47%	6	83%	100%	*	*
Bladen CC	10	90%	78%	67%		*	*	*	23	87%	67%	71%	59%	24	50%	67%	13%	69%	28	79%	67%	85%	*
Blue Ridge CC	17	76%	95%	96%		*	*	*	60	77%	74%	80%	89%		*	88%	*	*	29	72%	69%	*	90%
Brunswick CC	15	60%	88%	100%		*	*	*	41	61%	65%	69%	87%	11	45%	55%	55%	44%	5	100%	*	*	100%
Caldwell CC & TI	17	65%	50%	56%		*	*	*	58	66%	64%	70%	81%		*	*	*	*	25	68%	83%	90%	71%
Cape Fear CC	71	79%	88%	75%	27	100%	96%	98%	103	84%	92%	99%	90%	23	87%	91%	94%	100%		*	100%	100%	100%
Carteret CC	20	80%	61%	83%		*	*	*	36	61%	75%	88%	67%		*	*	*	42%	6	100%	92%	*	*
Catawba Valley CC	35	51%	48%	84%	36	100%	100%	*	66	85%	78%	70%	76%	7	100%	83%	*	81%	5	100%	100%	100%	
Central Carolina CC	26	96%	96%	81%	13	100%	100%	100%	74	74%	96%	78%	59%		*	*	*	*		*	67%	*	100%
Central Piedmont CC	17	94%	92%	87%		*	*	*	148	84%	88%	92%	94%		*	*	*	*	8	100%	100%	*	*
Cleveland CC	20	80%	83%	92%	19	95%	100%	89%	69	75%	74%	75%	77%		*	*	*	*	12	100%	100%	94%	96%
Coastal Carolina CC	49	98%	69%	75%	23	100%	95%	100%	102	96%	95%	97%	97%		*	93%	100%	100%	13	100%	100%	100%	
College of The Albema	27	70%	78%	100%	17	94%	100%	95%	34	79%	91%	84%	77%	7	71%	60%	77%	60%	5	80%	*	100%	*
Craven CC	25	92%	70%	76%	17	82%	100%	100%	31	52%	57%	68%	75%	7	86%	*	*	68%	4	*	100%	*	83%
Davidson County CC	39	79%	96%	93%		*	*	96%	43	84%	75%	92%	98%	1	*	67%	90%	100%	15	93%	81%	94%	89%
Durham TCC	42	90%	88%	85%		*	*	*	110	90%	94%	94%	94%	8	100%	92%	100%	100%	3	*	100%	100%	100%
Edgecombe CC	11	82%	*	*	10	90%	92%	86%	16	31%	68%	67%	70%	5	40%	*	17%	*	12	33%	100%	*	*
Fayetteville TCC	27	89%	87%	84%	46	98%	100%	97%	153	86%	82%	90%	92%		*	*	*	*	61	92%	94%	91%	91%
Forsyth TCC	60	85%	74%	92%		*	*	*	115	79%	84%	89%	91%	1	*	100%	86%	100%	8	100%	100%	100%	*
Gaston College	42	93%	95%	90%	20	100%	100%	100%	58	84%	90%	82%	82%		*	100%	80%	100%	18	94%	100%	100%	100%
Guilford TCC	40	83%	66%	86%	27	96%	96%	97%	147	88%	86%	90%	87%		*	86%	77%	95%	19	95%	100%	94%	95%
Halifax CC	24	71%	75%	50%	18	83%	93%	100%	16	75%	60%	100%	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Haywood CC	20	60%	60%	65%		*	*	*	29	76%	73%	90%	81%	15	73%	88%	*	71%		*	*	100%	*
Isothermal CC	17	100%	88%	72%	21	90%	96%	100%	17	71%	92%	71%	56%		*	36%	20%	43%		*	86%	*	*
James Sprunt CC	6	67%	76%	69%	7	100%	83%	88%	11	91%	79%	83%	67%	3	*	*	*	*	5	80%	*	*	83%
Johnston CC	26	96%	90%	94%		*	*	*	87	74%	76%	66%	68%	8	63%	69%	88%	*	32	91%	90%	87%	100%
Lenoir CC	9	44%	72%	61%	15	73%	100%	100%	211	73%	73%	74%	78%	36	72%	68%	60%	57%	93	94%	93%	95%	99%
Martin CC		*	29%	43%		*	*	*	17	59%	*	76%	71%	11	18%	*	18%	67%	2	*	*	70%	*
Mayland CC	8	100%	67%	56%	7	100%	100%	100%	9	67%	48%	35%	54%	4	*	*	*	33%		*	*	*	*
McDowell TCC	10	90%	89%	100%		*	*	*	15	73%	80%	64%	68%		*	*	*	*	11	100%	60%	100%	78%
Mitchell CC	14	100%	74%	80%		*	*	*	51	75%	77%	84%	83%	3	*	*	*	80%		*	*	*	*
Montgomery CC	7	86%	*	40%		*	*	*	5	60%	100%	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*
Nash CC	38	79%	80%	92%	18	100%	100%	100%	52	54%	39%	48%	71%	6	67%	42%	60%	29%	8	75%	80%	88%	59%
Pamlico CC		*	*	*		*	*	*	6	67%	89%	85%	*	2	*	*	83%	*		*	*	*	*
Piedmont CC		*	41%	*		*	*	*	34	38%	90%	60%	48%		*	*	*	*	1	*	*	71%	88%
Pitt CC	58	90%	95%	87%	43	93%	96%	94%	64	58%	61%	76%	73%	13	62%	44%	*	*	17	94%	100%	93%	82%
Randolph CC	31	87%	80%	71%	22	100%	100%	100%	37	68%	65%	74%	77%	6	67%	*	86%	*	8	88%	*	*	*
Richmond CC	8	50%	58%	78%		*	*	*	17	53%	46%	42%	62%	7	71%	*	63%	*		*	*	*	*
Roanoke-Chowan CC		*	*	*		*	*	*	39	56%	80%	79%	81%	9	56%	*	*	75%	4	*	73%	100%	*
Robeson CC	45	73%	91%	94%	17	100%	100%	94%	43	49%	68%	92%	50%	7	29%	17%	40%	*		*	*	100%	*
Rockingham CC	29	97%	82%	91%		*	*	*	40	63%	51%	57%	70%		*	*	*	*	13	85%	*	83%	75%
Rowan-Cabarrus CC	53	81%	84%	89%	35	97%	97%	94%	118	62%	70%	72%	61%	9	67%	*	*	80%		*	77%	88%	88%
Sampson CC	18	56%	85%	30%		*	*	*	8	63%	71%	69%	17%		*	*	*	*	15	93%	89%	*	88%
Sandhills CC	25	92%	97%	86%	20	90%	97%	100%	35	91%	80%	72%	89%		*	*	*	*	12	100%	100%	94%	88%
South Piedmont CC	33	91%	70%	78%		*	*	*	42	62%	69%	77%	75%		*	*	*	*	19	100%	88%	100%	100%
Southeastern CC	7	29%	71%	60%		*	*	*	28	50%	75%	58%	49%	6	33%	*	57%	50%	5	100%	*	89%	*
Southwestern CC	10	100%	80%	100%	11	100%	100%	*	12	75%	90%	100%	81%	4	*	100%	*	*	6	100%	100%	100%	100%
Stanly CC	38	82%	90%	95%		*	*	*	42	86%	55%	65%	69%		*	*	*	*	8	88%	93%	*	82%
Surry CC	35	97%	92%	93%	9	100%	100%	100%	57	84%	85%	91%	96%		*	*	*	*	14	93%	100%	100%	100%
Tri-County CC	8	63%	38%	75%	7	100%	*	*	18	83%	62%	63%	87%	6	50%	60%	50%	*	16	75%	*	100%	*
Vance-Granville CC	35	69%	96%	82%	4	*	100%	100%	38	76%	64%	93%	85%		*	*	*	*	18	83%	73%	89%	75%
Wake TCC	39	90%	91%	90%		*	*	*	114	89%	87%	90%	90%		*	*	*	83%	22	95%	100%	100%	100%
Wayne CC	20	95%	92%	96%	9	89%	100%	100%	64	84%	90%	57%	48%	9	22%	63%	75%	33%	7	100%	100%	*	91%
Western Piedmont CC	32	81%	91%	97%		*	*	100%	25	88%	91%	94%	100%		*	*	*	*	7	86%	93%	100%	*
Wilkes CC	36	81%	81%	75%	38	97%	100%	100%	28	86%	76%	81%	89%		*	*	57%	57%	11	100%	93%	100%	100%
Wilson CC	21	48%	88%	79%	9	89%	80%	15%	28	79%	69%	62%	59%	2	*	*	*	*	7	86%	*	*	*

^{*}Less than 5

^{**} July-June Timeframe for '14,'13

TABLE 6E. LICENSURE AND CERTIFICATION PASSING RATE, JANUARY 2015- DECEMBER 2015 - BY EXAM

Color shading is to assist college efforts to identify	D	ENTA	L HYG	IENE [*]	* *	PHY	SICAL	THERA	PIST A	SST.	PF	RACTIO	CAL N	URSIN	١G	RE	GISTE	RED N	IURSI	NG		VET. N	ИED.	TECH	
subgroup strengths and	TEST		% PAS	SSING	i	TEST		% PAS	SING	i	TEST		% PAS	SSING		TEST		% PAS	SSING		TEST		% PAS	SSING	i
weaknesses	'15	'15	'14	'13	'12	'15	'15	'14	'13	'12	'15	'15	'14	'13	'12	'15	'15	'14	'13	'12	'15	'15	'14	'13	'12
System Totals	184	91%	93%	92%	92%	150	93%	88%	92%	91%	730	92%	93%	94%	95%	2171	92%	87%	85%	94%	48	100%	98%	100%	100%
Alamance CC		*	*	*	*		*	*	*	*	17	94%	*	*	*	28	86%	81%	86%	96%		*	*	*	*
Asheville-Buncombe To	16	94%	100%	88%	94%		*	*	*	*		*	84%	87%	87%	83	96%	80%	73%	94%	12	100%	100%	100%	100%
Beaufort County CC		*	*	*	*		*	*	*	*	20	90%	89%	83%	100%	53	83%	91%	90%	97%		*	*	*	*
Bladen CC		*	*	*	*		*	*	*	*	19	79%	93%	96%	94%	12	92%	91%	67%	92%		*	*	*	*
Blue Ridge CC		*	*	*	*		*	*	*	*	_	*	*	*	*	36		90%				*	*	*	*
Brunswick CC		*	*	*	*		*	*	*	*	18	100%	100%	100%	100%	21		89%				*	*	*	*
Caldwell CC & TI		*	*	*	*	14	93%	100%	100%	94%		*	*	*	*	35	94%		100%			*	*	*	*
Cape Fear CC	10	100%	89%	75%	100%		*	*	*	*	26	100%	100%	100%	100%	68	100%		93%			*	*	*	*
Carteret CC	10	*	*	*	*		*	*	*	*	9		100%		*	20		100%				*	*	*	*
Catawba Valley CC	16	010/	95%	100%	100%		*	*	*	*	,	*	*	*	*	48		79%				*	*	*	*
Central Carolina CC	9	100%					*	*	*	*	31	000/	000/	000/	020/			100%			17	100%	100%	100%	100%
	_					40	4000/	070/			31	*	89%	89%	82%	33					1/	100%	100%	100%	100%
Central Piedmont CC	26	92%	96%	100%	100%	18	100%	87%	96%	90%			4000/	1000/	4000/	75		87%					T.		T
Cleveland CC	40			0.40/	010/			*	T	Φ	14			100%		20		82%				· ·	T	*	4
Coastal Carolina CC	13	92%	100%	94%	91%		*	*	*	*	19			100%		31		91%					*	*	*
College of The Albemar	rle	*	*	*	*		*	*	*	*	23			100%		32		100%				*	*	*	*
Craven CC		*	*	*	*	16	88%	82%	*	82%	10	100%		95%		50	94%	82%	92%	98%		*	*	*	*
Davidson County CC		*	*	*	*		*	*	*	*	17	88%	94%	93%	88%	46	89%	85%	76%	93%		*	*	*	*
Durham TCC		*	*	*	*		*	*	*	*	17	100%	94%	96%	100%	35	86%	88%	79%	87%		*	*	*	*
Edgecombe CC		*	*	*	*		*	*	*	*	8	100%	100%	100%	100%	29	83%	96%	84%	90%		*	*	*	*
Fayetteville TCC	18	94%	100%	88%	92%	16	81%	92%	83%	93%	39	95%	86%	91%	97%	58	95%	74%	77%	86%		*	*	*	*
Forsyth TCC	12	92%	100%	100%	82%		*	*	*	*	65	95%	97%	98%	100%	129	96%	94%	96%	99%		*	*	*	*
Gaston College		*	*	*	*		*	*	*	*	56	98%	100%	96%	100%	72	93%	95%	94%	98%	19	100%	94%	100%	100%
Guilford TCC	17	88%	100%	90%	85%	14	100%	100%	100%	100%	22	82%	76%	95%	95%	77	87%	79%	74%	91%		*	*	*	*
Halifax CC	13	77%	83%	*	95%		*	*	*	*	10	60%	92%	100%	92%	22	68%	68%	87%	89%		*	*	*	*
Haywood CC		*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*	28	82%	48%	69%	65%		*	*	*	*
Isothermal CC		*	*	*	*		*	*	*	*	25	80%	81%	92%	96%	15		89%				*	*	*	*
James Sprunt CC		*	*	*	*		*	*	*	*	8	100%		89%		16		89%				*	*	*	*
Johnston CC		*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*	32	100%		96%			*	*	*	*
Lenoir CC		*	*	*	*		*	*	*	*	9	100%	100%	100%	100%	27		100%				*	*	*	*
Martin CC		*	*	*	*	21	90%	75%	70%	64%	,	*	*	*	*	-/	*	*	*	*		*	*	*	*
Mayland CC		*	*	*	*	21	*	*	*	*		*	*	100%	100%	29	020/	85%	010/	070/		*	*	*	*
McDowell TCC		*	*	*	*		*	*	*	*	30	97%	070/	93%		16		83%				*	*	*	*
					*					*	30	*	9/%	93%	9/%	-									
Mitchell CC			·-	 	*			•	· ·		25		 	070/	0.407	29	9/%	100%	96%	*			·.	· ·	
Montgomery CC		Ţ	T.	T.	T .	0.4		4000/	4000/		35	80%	2004	97%					700/	- 1		Ţ	T.		T
Nash CC					T	21	95%	100%	100%	100%	17	71%	89%	72%	100%	24	6/%	84%	/6%	83%		*	-	*	4
Pamlico CC		*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*			*	*	*
Piedmont CC		*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*	27		64%				*	*	*	*
Pitt CC		*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*	93		89%				*	*	*	*
Randolph CC		*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*	26	92%	97%	100%	100%		*	*	*	*
Richmond CC		*	*	*	*		*	*	*	*	10	90%	69%	76%	82%	36	86%	96%	66%	95%		*	*	*	*
Roanoke-Chowan CC		*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*	13	92%	57%	67%	94%		*	*	*	*
Robeson CC		*	*	*	*		*	*	*	*	11	100%	88%	100%	*	20	100%	83%	94%	100%		*	*	*	*
Rockingham CC		*	*	*	*		*	*	*	*	25	88%	88%	75%	80%	10	100%	75%	41%	92%		*	*	*	*
Rowan-Cabarrus CC		*	*	*	*		*	*	*	*	21	100%	100%	100%	100%	49	84%	83%	80%	98%		*	*	*	*
Sampson CC		*	*	*	*		*	*	*	*	15	100%	100%	100%	100%	26	92%	90%	100%	91%		*	*	*	*
Sandhills CC		*	*	*	*		*	*	*	*		*	100%	100%	100%	62	92%	98%	89%	100%		*	*	*	*
South Piedmont CC		*	*	*	*		*	*	*	*	13	92%	100%	100%	100%	20	95%	83%	81%	87%		*	*	*	*
Southeastern CC		*	*	*	*		*	*	*	*	21			96%			100%					*	*	*	*
Southwestern CC		*	*	*	*	12	100%	100%	91%	100%		*	*	*	*	26		75%				*	*	*	*
Stanly CC		*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*	34		100%				*	*	*	*
Surry CC		*	*	*	*	18	9/10/	63%	75%	86%	3	*	100%	100%	100%	40		85%				*	*	*	*
· ·		*	*	*	*	10	*	*	/ <i>J</i> /0	*	3	*	*	*	*	21		85%				*	*	*	*
Tri-County CC		*	*	*	*		*	*	*	*	20	700/	*	000/	030/							*	*	*	*
Vance-Granville CC	4.5	,	T	0304				-	*	*	20	70%	*	90%	92%	39		88%					T	-	*
Wake TCC	15		87%				1	÷			4-						98%						±	Φ	4
Wayne CC	19		79%					*	*	*	15		100%	100%		29		86%				*	*	*	*
Western Piedmont CC		*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*	24		76%				*	*	*	*
Wilkes CC		*	*	*	*		*	*	*	*		*	*	*	*	21		92%				*	*	*	*
Wilson CC		*	*	*	*		*	*	*	*	12	100%	100%	100%	100%	51	84%	94%	84%	87%		*	*	*	*

^{*}Less than 5

^{**} July-June Timeframe for '14,'13,12

THIS PAGE	INTENT	ONALL	/ LEFT "	BLANK"